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Förord 
 
För andra året i rad presenterar Folksam Hälsoindex för privat sektor, en kartläggning och 
betygsättning av sjukfrånvaron i totalt 227 börsbolag. Vår förhoppning är att Folksams Hälsoindex, 
och dess årliga offentliga granskning, leder till att företagen prioriterar hälsoförebyggande åtgärder 
och inspireras av de goda exemplen. Det är några resultat i hälsoindex som jag menar är centrala för 
att vi ska lyckas sänka sjuktalen.  
 
Ett tydligt resultat är att sjukfrånvaron bland börsbolagen skiljer sig kraftigt åt mellan olika branscher. 
Den genomsnittliga totala sjukfrånvaron var exempelvis 2,3 procent i IT-branschen, men 5,3 procent i 
konsumentbranschen. Sjukfrånvaron minskade mest inom mediebranschen, men den minskade även 
inom branscher som präglas av tungt fysiskt arbete såsom gruv- och skogsnäringen. Skillnaden mellan 
branscher förvånar dock inte. Risken att skadas är större på ett sågverk än på en IT-byrå. Överraskande 
är däremot skillnaderna inom branscherna.  
 
Orsakerna till skillnaderna är självklart flera: personalsammansättningen när det gäller kön, ålder och 
hälsosituation, arbetsgivarnas personalpolitik samt försäkringskassornas agerande är några. Vad som 
däremot inte förklarar skillnaderna är ersättningsnivån. Att en generös ersättning inte med automatik 
leder till ökad sjukfrånvaro understryks av att sjukfrånvaron minskat sedan 2004 trots att 
sjukpenningen höjts under denna period. En jämförelse med förra årets hälsoindex visar att 
sjukfrånvaron bland börsbolagen har minskat med åtta procent sedan 2004.  
 
Jag menar att en försämring av sjukförsäkringen riskerar att motverka regeringens ambition att stärka 
arbetslinjen. Idén är att öka de ekonomiska drivkrafterna för individen att gå från sjukdom till arbete. 
Men erfarenheten visar att arbetsmarknaden istället kompenserar förlusten genom att förbättra de 
avtalade sjukförmånerna. Det leder i sin tur till att de avtalsbaserade förmånerna blir avgörande för 
löntagarnas trygghet, vilket minskar flexibiliteten eftersom förlusten vid ett branschbyte kan bli 
mycket kännbar. Med andra ord riskerar de sänkta ersättningsnivåerna att ge Sverige en stelare och 
mer ojämlik arbetsmarknad som inte klarar av att möta den globala konkurrensen. Samtidigt får de 
som saknar avtalsbaserade förmåner en avsevärt sämre ersättning vid sjukdom. Det handlar idag om 
ungefär var femte person på arbetsmarknaden.  
 
En given slutsats av hälsoindex är att rehabiliteringen av sjukskrivna medarbetare brister, eftersom det 
är långtidssjukfrånvaron som står för den största andelen av sjukfrånvaron. Vi vet sedan länge att en 
kvalificerad rehabilitering skulle ge minst en fjärdedel av alla sjukskrivna möjlighet att återgå i arbete, 
vilket skulle minska sjukförsäkringskostnaderna med cirka fyra miljarder kronor.  
 
Den lösning som Folksam förordar är en rehabiliteringsförsäkring per avtalsområde. Det är fullt 
möjligt att genomföra, och skulle bygga på försäkringsplikt för arbetsgivaren. Försäkringen ska 
självklart vara kostnadsneutral för arbetsgivarna, t ex genom att kvitta kostnaderna mot 
sjukförsäkringsavgifterna eller förkorta sjuklöneperioden. 
 
Nu har regeringen en fantastisk möjlighet att verkligen göra skillnad för Sveriges hundratusen 
långtidssjukskrivna. 
 
Anders Sundström 
Vd Folksam 
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1 Sammanfattning 
 

• Folksams Hälsoindex 2006 för privat sektor har betygsatt totalt 227 börsbolag utifrån 
uppgifter i bolagens årsredovisningar för 2005. 202 av bolagen redovisar fullständiga 
uppgifter. Genomsnitten är baserade på siffrorna från dessa 202 företag och har viktats efter 
antal anställda i bolagen. Den genomsnittliga totala sjukfrånvaron är 4,8 procent av de 
anställdas sammanlagda ordinarie arbetstid, varav 54,7 procent utgörs av långtidssjukfrånvaro. 
Sjukfrånvaron för kvinnor är i genomsnitt 6,1 procent.  

 
• Tre företag delar på utmärkelsen ”Sveriges friskaste företag” i årets undersökning. Det är IT-

företaget MultiQ och industriföretagen Sensys Traffic och Tricorona som alla får hälsobetyget 
5,0 av 5,0 möjliga. Samtliga företag är noterade på O-listan och har färre än 50 anställda.  

 
• MultiQ redovisar noll sjukfrånvaro för hela 2005. I Sensys Traffic ligger den totala 

sjukfrånvaron på 0,7 procent. I Tricorona ligger den totala sjukfrånvaron på 1,0 procent. Såväl 
Sensys Traffic som Tricorona redovisar noll långtidssjukfrånvaro och noll sjukfrånvaro för 
kvinnor.  

 
• Stora börsbolag får ett lägre genomsnittligt hälsobetyg än små bolag. Genomsnittsbetyget för 

bolag med över 100 anställda är 3,47, jämfört med genomsnittsbetyget 3,94 för bolag med 
färre än 100 anställda. Kopplingen mellan företagens hälsobetyg och antal anställda är dock 
inte särskilt tydlig. Bara är en liten del av variationerna förklaras av bolagens storlek. 
  

• Högst hälsobetyg av samtliga företag på A-listan får IT-bolaget Scribona med betyget 4,51 av 
5,0 möjliga. I Scribona ligger den totala sjukfrånvaron på 2,4 procent, varav 30,7 procent 
avser långtidssjukfrånvaro. Sjukfrånvaron för kvinnor är 2,1 procent. Koncernen har 600 
anställda. 

 
• Hälsobetygen uppvisar stor spridning mellan olika företag och den underliggande totala 

sjukfrånvaron skiljer sig kraftigt åt. Den lägsta totala sjukfrånvaron har IT-företaget MultiQ 
med noll sjukfrånvaro, medan fordonsunderleverantören Haldex har den högsta totala 
sjukfrånvaron med 11,6 procent. 

 
• IT-branschen är den bransch som placerar sig i topp med ett genomsnittligt hälsobetyg på 

4,15, vilket ger fyra stjärnor. En orsak till den höga placeringen kan vara att det fysiska arbetet 
inte är lika krävande för ett IT-bolag än för ett industriföretag. Kontorsanställda har även 
större möjligheter att arbeta vid sjukdom jämfört med personal inom industrin och vården. 

 
• Fordonsbranschen får lägst genomsnittligt hälsobetyg med 2,98 och hamnar på 

bottenplaceringen. Fordonsbranschen präglas av en mycket hög genomsnittlig sjukfrånvaro för 
kvinnor. Det positiva undantaget i fordondsbranschen är VBG, med ett genomsnittligt betyg 
på 4,41 av fem möjliga. 

 
• 90 företag, motsvarande 40 procent av de granskade börsbolagen, utnyttjar ett kryphål i lagen 

och redovisar i koncernredovisningen sjuktal för färre än 40 procent av koncernens anställda i 
Sverige. Föregående år var andelen 44 procent. För dessa bolag baseras Folksams Hälsoindex 
på sjukfrånvaron i det största svenska bolaget i koncernen mätt i antal anställda. 

 
• Folksam är inte börsnoterat och ingår därför inte i undersökningen. Som en jämförelse kan 

dock noteras att Folksam uppnår hälsobetyget 2,50, med en total sjukfrånvaro på 6,2 procent, 
varav 68,0 procent avser långtidssjukfrånvaro. Sjukfrånvaron för kvinnor är 8,0 procent. 
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2 Definitioner och avgränsningar 
 
Här följer en genomgång av hur Folksams Hälsoindex för privat sektor har producerats samt vilka 
antaganden och avgränsningar som ligger bakom undersökningen. 
 

2.1 Metod 
Folksams Hälsoindex för privat sektor baserar sig på information om sjukfrånvaro som enligt 
årsredovisningslagen (1995:1554) 5 kap 18a § ska redovisas i årsredovisningen för alla företag med 
fler än tio anställda. 
 
Det huvudsakliga syftet med redovisning av sjukfrånvaron i årsredovisningen är enligt regeringens 
proposition 2002/03:6 om obligatorisk redovisning av sjukfrånvaro ”... att öka medvetenheten om 
sjukfrånvarons fördelning på olika verksamheter. Ökade kunskaper på området kan påverka 
arbetsgivare att vidta åtgärder för att minska sjukfrånvaron.”. 
 
Den totala sjukfrånvaron ska enligt lag anges i procent av de anställdas sammanlagda ordinarie 
arbetstid. Uppgifter ska också lämnas om: 
 
• Andel sjukfrånvaro som avser sjukfrånvaro under en sammanhängande tid av 60 dagar eller mer. 
• Sjukfrånvaron för kvinnor respektive män. 
• Sjukfrånvaron för anställda i åldrarna 29 år eller yngre, 30-49 år och 50 år eller äldre.  
 
De faktorer som redovisas och betygsätts i Folksams Hälsoindex är: 
 
• Total sjukfrånvaro i procent av de anställdas sammanlagda ordinarie arbetstid. 
• Långtidssjukfrånvarons andel av den totala sjukfrånvaron, där långtidssjukfrånvaro avser 

sjukfrånvaro under en sammanhängande tid av 60 dagar eller mer. 
• Sjukfrånvaro för kvinnor i procent av gruppen kvinnors sammanlagda ordinarie arbetstid. 
 
Uppgiften om långtidssjukfrånvaro är viktig, eftersom långtidssjukfrånvaron har ökat mer än 
korttidssjukfrånvaron och i många fall leder till förtidspensionering. Det är därför särskilt angeläget att 
vidta åtgärder mot långtidssjukfrånvaron. 
 
Uppgiften om sjukfrånvaro för kvinnor är viktig, eftersom det finns väsentliga skillnader mellan könen 
i sjukfrånvarons omfattning. Genom att ”dubbelräkna” och på så vis lyfta fram sjukfrånvaron för 
kvinnor understryks betydelsen av att komma till rätta med kvinnors högre sjukfrånvaro.  
 
Indexet baserar sig på uppgifter angivna i 2005 års årsredovisningar. För företag med brutet 
räkenskapsår baseras uppgifterna på 2004/2005 års årsredovisningar. Datainsamlingen skedde under 
perioden 1 mars-15 september 2006. 
 

2.2 Urval av företag 
I Folksams Hälsoindex för privat sektor ingår totalt 227 börsbolag. Undersökningen omfattar de 
svenskregistrerade börsbolag med fler än tio anställda som var noterade på Stockholmsbörsens A- och 
O-lista den 4 april 2006.  
 
Utöver börsnoterade företag har Folksams Hälsoindex samlat in uppgifter gällande ett av de största 
företagen i var och en av cirka 130 svenska kommuner. Hälsobetygen för dessa företag redovisas dock 
inte i denna rapport och har inte heller använts som underlag för beräkningar av branschgenomsnitt. 
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2.3 Avgränsningar 
Lagstiftningens krav gällande redovisning av sjukfrånvaron i årsredovisningen är utformade på ett sätt 
som inte enbart underlättar jämförelser mellan bolagen. Utformningen av lagen öppnar för ett kryphål 
när det gäller redovisning av sjukfrånvaro. 
   
• Arbetsgivare med högst tio anställda omfattas inte 
• Uppgiftsskyldigheten gäller enbart anställda i Sverige 
• Lagen kräver inte redovisning av sjukfrånvaro på koncernnivå 
 
Lagens tillkortakommande gör det möjligt för företag, ibland större koncerner, att hänvisa till att 
moderbolaget har högst tio anställda och därför inte är redovisningsskyldigt. Andra redovisar 
sjukfrånvaron inom endast moderbolaget, som oftast är väsentligt lägre än för hela koncernen. 
Ytterligare några bolag redovisar sjukfrånvaron för koncernens samtliga anställda, inklusive anställda 
utomlands, utan att särredovisa sjukfrånvaron för samtliga anställda i Sverige.  
 
Detta gör det svårare att jämföra sjukfrånvaron i olika företag. I de fall där börsbolagen i sina 
årsredovisningar redovisar sjukfrånvaron för färre än 40 procent av koncernens anställda i svenska 
bolag, baseras Folksams Hälsoindex på sjukfrånvaron i det största svenska bolaget i koncernen (mätt i 
antal anställda). Detta kan motiveras med lagens syfte – att faktiskt kunna jämföra sjukfrånvaron i 
olika företag.  
 
För de bolag som redovisar sjukfrånvaron för koncernens samtliga anställda, inklusive anställda 
utomlands, men fullt ut följer lagen och särredovisar sjukfrånvaron för samtliga anställda i Sverige, 
baseras Folksams Hälsoindex på uppgifterna gällande enbart den svenska verksamheten. För de bolag 
som inte särredovisar sjukfrånvaron för de svenska anställda används redovisade sjuktal för samtliga 
anställda. 
 

2.4 Antaganden och uppskattningar 
Eftersom årsredovisningslagens krav på att redovisa sjukfrånvaron är relativt nytt, återstår fortfarande 
en hel del barnsjukdomar i företagens redovisning. Tre företag redovisar sjukfrånvaron för kvinnor 
inte i procent av kvinnornas sammanlagda ordinarie arbetstid, som lagen uttryckligen kräver, utan i 
stället som procentenheter av den totala sjukfrånvaron. Vi har i dessa fall valt att räkna fram 
sjukfrånvaron i procent av den sammanlagda ordinarie arbetstiden, baserat på kvinnors andel av totalt 
antal anställda. Samtliga dessa företag är markerade med asterisk. Det bör dock noteras i 
sammanhanget att denna metod inte är exakt, eftersom redan avrundade tal divideras med varandra.  
 
En betydligt vanligare avvikelse – vilket samtidigt är en potentiell felkälla – är att 62 av de 227 
ingående företagen valt att redovisa långtidssjukfrånvaron uttryckt som procentenheter av den totala 
sjukfrånvaron. Om exempelvis 50 procent av en total sjukfrånvaro på 5,0 procent är 
långtidssjukfrånvaro, så har alltså en knapp tredjedel av de ingående företagen valt att i stället redovisa 
siffran 2,5 procentenheter. I de fall där siffran för långtidssjukfrånvaron är lägre än siffran för den 
totala sjukfrånvaron har vi kontaktat personalansvariga på respektive företag för att säkerställa att de 
redovisat procentenheter i stället för procent. Därefter har vi, baserat på uppgifterna i 
årsredovisningarna, räknat fram långtidssjukfrånvaron i procent av total sjukfrånvaro. Samtliga dessa 
företag är också markerade med asterisk. Det bör dock noteras att denna metod, i likhet med ovan, inte 
är exakt, eftersom redan avrundade tal divideras med varandra. I ett fåtal fall har företagen gett oss den 
exakta siffran för långtidssjukfrånvaron, vilken då har använts. Motsvarande gäller för siffrorna för 
kvinnors sjukfrånvaro. 
 
Vid bedömningen av företagens sjukfrånvarotal bör beaktas att långtidssjukfrånvaron är lägre i 
branscher med hög andel korttidsanställda, till exempel sjöfarts-, hotell- och restaurangbranscherna. I 
dessa branscher, där många anställda kallas in ”vid behov”, är ofta antalet individer som arbetar i 
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företagen högre än medelantalet årsanställda. Är en person sjuk kallas någon annan in, varför 
”sjukfrånvaron” inte syns i företagens statistik.  
 

2.5 Betygsättning 
För att kunna betygsätta företagens sjukfrånvaro jämförs samtliga granskade företags uppgifter med 
varandra och ett genomsnitt beräknas för var och en av de tre faktorer som ingår i indexet: 
 
• Total sjukfrånvaro = xx % (Andelen sjukfrånvaro av de anställdas sammanlagda ordinarie 

arbetstid.) 
 

• Långtidssjukfrånvaro = xx % (Andelen av den totala sjukfrånvaron som avser sjukfrånvaro 
under en sammanhängande tid av 60 dagar eller mer.) 
 

• Sjukfrånvaro för kvinnor = xx % (Andelen sjukfrånvaro av kvinnornas sammanlagda ordinarie 
arbetstid.) 
 

Betygsskalan byggs upp kring ett viktat genomsnitt för sjukfrånvaron i samtliga undersökta företag. 
Sjukfrånvaron har viktats efter antalet anställda i företagen (se exempel nedan). 
 
Företag Antal anställda Sjukfrånvaro, % Viktad sjukfrånvaro 
A 10 2 0,02*10=0,2 
B 100 4 0,04*100=4,0 
C 1000 6 0,06*1000=60,0 
osv…    
Totalt 1110  64,2 

 
Total viktad sjukfrånvaro divideras med totalt antal anställda för att räkna ut en genomsnittlig viktad 
sjukfrånvaro för samtliga granskade företag. 
 
Genomsnittlig viktad sjukfrånvaro: 64,2 / 1110 = 0,058 = 5,8 procent 
 
I exemplet ovan skulle en total sjukfrånvaro på 5,8 procent i det enskilda företaget motsvara betyget 
tre.  
 
Betygsskalan går från noll till fem och byggs upp i siffermässigt jämna intervall, exempelvis 1,0 
procentenheter, för att på så sätt skapa viss betygsspridning kring genomsnittet (se exempel nedan). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Samtliga företag betygsätts på samma sätt. Betyget (med två decimaler) för de tre mätvariablerna 
adderas och summan divideras med tre, d v s ett genomsnittligt betyg räknas ut för respektive företag. 
Därefter tilldelas företagen stjärnor (se exempel nedan). Totalt sett innebär detta att varje företag får 
ett hälsoomdöme från en överstruken stjärna till maximalt fem stjärnor. Företag med under 0,49 i 
genomsnittsbetyg får en överstruken stjärna. 
 
 
 
 

Sjukfrånvaro i procent Betyg 
>7,8 1 
6,8 2 

 osv 
5,9 2,9 
5,8 3 
5,7 3,1 

 osv 
4,8 4 

0-3,8 5 



Folksams Hälsoindex 2006 – Privat sektor 

 
 

8

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Det företag som felaktigt lämnat ofullständiga uppgifter avseende en mätvariabel får noll i betyg, 
vilket naturligtvis drar ner företagets genomsnittsbetyg. Det företag som avstått från att lämna 
uppgifter avseende en mätvariabel på grund av att exempelvis personalkategorin kvinnor och/eller 
långtidssjukskrivna består av högst tio anställda bryter emellertid vare sig mot lagen eller lagstiftarens 
intentioner. För dessa företag beräknas genomsnittsbetyget på den eller de mätvariabler för vilka 
uppgifter lämnats. De företag som lämnat ofullständiga uppgifter alternativt avstått från att lämna 
uppgifter ingår ej i beräkningen av den genomsnittliga viktade sjukfrånvaron. 
 

2.6 Faktiskt utfall 
 
Sjukfrånvaron för de 202 företag som lämnat fullständiga uppgifter har viktats efter antalet anställda i 
företagen. Betygskalan för föregående år, Folksams Hälsoindex 2005, utgör nollår och används som 
grund för betygsättningen även för detta år. Utfallet och betygsättningen blev föregående år enligt 
nedan: 
 
Viktat genomsnitt för total sjukfrånvaro = 5,2 procent 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Viktat genomsnitt för långtidssjukfrånvaro = 57,5 procent 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Poäng Betyg i form av stjärnor 

0,0-0,49  

0,5-1,49  

1,5-2,49  

2,5-3,49  

3,5-4,49  

4,5-5,0  

Total sjukfrånvaro (%) Betyg 
1,2 5,0 
2,2 4,5 
3,2 4,0 
4,2 3,5 
5,2 3,0 
6,2 2,5 
7,2 2,0 
8,2 1,5 
9,2 1,0 

10,2 0,5 
11,2 0,0 

Långtidssjukfrånvaro (%) Betyg 
25,5 5,0 
33,5 4,5 
41,5 4,0 
49,5 3,5 
57,5 3,0 
65,5 2,5 
73,5 2,0 
81,5 1,5 
89,5 1,0 
97,5 0,5 

105,5 0,0 
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Viktat genomsnitt för kvinnors sjukfrånvaro = 6,9 procent 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

2.7 Branschindelning 
Branschindelningen för Folksams Hälsoindex är densamma som för Folksams Jämställdhetsindex och 
Folksams Klimatindex och bygger på Affärsvärldens branschindelning, med viss anpassning.  
 

Tabell 1 Branschindelning för Folksams Hälsoindex 
Branschindex enligt 
Affärsvärlden 

Underbranschindex enligt Affärsvärlden   Branschindelning i Folksams 
Hälsoindex 2006 

Råvaror Kemi 

 Olja och gas 

Kemi, olja och gas 

 Gruv och metaller Gruv  

 Skog Skog 

Industri Transport Transport 

 Fordon och maskiner Fordon och maskiner 

 Bygg och anläggningsrelaterat Bygg 

 Industriella konglomerat 
Grossister  
Tryckerier och kontorsvaror  
Tekniska konsulter  
Övrig industri 

Övrig industri 

Konsumentvaror Samtliga underbranscher Konsumentvaror 

Hälsovård Samtliga underbranscher Hälsovård 

Telekommunikation Samtliga underbranscher Telekommunikation  

Media och underhållning Indelning för underbransch saknas 
 

Media och underhållning 

Tjänster Indelning för underbransch saknas Tjänster 

IT-företag Samtliga underbranscher IT 

Fastigheter Fastigheter Finans 
 
 
 

Bank och försäkring 
Investment- och förvaltningsbolag 
Övriga finansiella tjänster 

Finans  
 

 
 
Folksams Hälsoindex 2006 produceras i samarbete med Westander Publicitet & Påverkan. 
 

Kvinnors sjukfrånvaro (%) Betyg 
0,1 5,0 
1,8 4,5 
3,5 4,0 
5,2 3,5 
6,8 3,0 
8,5 2,5 

10,3 2,0 
12,0 1,5 
13,6 1,0 
15,3 0,5 
17,0 0,0 
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3 Analys  
 
Folksams Hälsoindex 2006 för privat sektor har betygsatt 227 börsbolag utifrån deras redovisade 
sjukfrånvaro under 2005. Den viktade genomsnittliga sjukfrånvaron för börsföretagen är 4,8 procent 
av de anställdas sammanlagda ordinarie arbetstid, varav 54,7 procent utgörs av långtidssjukfrånvaro. 
Sjukfrånvaron för kvinnor är i genomsnitt 6,1 procent. 
 
I genomsnitt får börsbolagen betyget 3,62 av möjliga 5,0, vilket motsvarar fyra stjärnor, jämfört med 
föregående års betyg 3,37, motsvarande tre stjärnor. Hela 21 procent av de granskade bolagen får fem 
stjärnor i betyg, medan 33 procent av bolagen får fyra stjärnor och 35 procent får tre stjärnor. 11 
procent får två eller en stjärna. 
 

Fördelning stjärnor mellan börsbolagen2006 och 2005 

Antal stjärnor 
Antal bolag 
2006 

Fördelning i procent 
2006 

Antal bolag 2005 Fördelning i procent 
2005 

 48 21 33 14 

 75 33 77 33 

 80 35 82 35 

 20 9 36 15 

 4 2 6 3 

 0 0 1 0 

 
 
Det är inte bara hälsobetygen som uppvisar stor spridning. Den underliggande totala sjukfrånvaron 
skiljer sig kraftigt mellan olika företag. Den lägsta totala sjukfrånvaron har IT-företaget MultiQ med 
noll sjukfrånvaro medan fordonsföretaget Haldex har den högsta totala sjukfrånvaron med 11,6 
procent. 
 
Skillnaderna i sjukfrånvaro bolagen emellan beror till viss del på att bolagen bedriver olika typer av 
verksamhet. Börsbolagen är arbetsgivare för såväl administrativ personal som industriarbetare och 
sjukfrånvaron skiljer sig åt mellan yrkesgrupperna. Ytterligare en faktor är åldersstrukturen bland de 
anställda. Anställda i högre åldrar har betydligt högre sjukfrånvaro än yngre – det gäller båda könen, i 
alla branscher och i flertalet yrken. 
 

Stora och små företag  

En sammanställning över hälsobetyget för de 53 bolag som har färre än 100 anställda respektive de 
resterande 174 bolagen med över 100 anställda visar att de större företagen får ett lägre genomsnittligt 
värde än de minsta företagen. Genomsnittsbetyget för bolagen med över 100 anställda är 3,47 av fem, 
jämfört med genomsnittsbetyget 3,94 för de mindre bolagen.  
 
Relationen mellan hälsobetyg och företagets storlek visas i Diagram 1 nedan, där varje punkt 
motsvaras av ett företag. Förklaringsvärdet (R2 eller R-kvadrat) på 0,0347 är dock ett ganska lågt 
värde, som innebär att det bara är en liten del av variationerna i hälsobetyg som kan sägas påverkas av 
bolagens storlek. För att ytterligare kunna förklara variationerna i hälsobetyg krävs en djupare och mer 
omfattande analys och kartläggning över skillnader mellan bolagen.  
 



Folksams Hälsoindex 2006 – Privat sektor 

 
 

11

Diagram 1: Relation mellan hälsobetyg och antal anställda 

Finns det en relation mellan betyg och antal anställda?
R2 = 0,0347 

0,00

1,00

2,00

3,00

4,00

5,00

6,00

0 5 000 10 000 15 000 20 000 25 000 30 000

 
 

De tio friskaste företagen 

Av de företag som lämnat uppgifter i samtliga tre bedömningskategorier får MultiQ, Sensys Traffic 
och Tricorona högst hälsobetyg med 5,0 av 5,0 möjliga. Därmed utses de till Sveriges friskaste 
företag. MultiQ redovisar noll sjukfrånvaro för hela 2005. Bolaget har endast 17 anställda. I Sensys 
Traffic ligger den totala sjukfrånvaron på 0,7 procent. I Tricorona ligger den totala sjukfrånvaron på 
1,0 procent. Såväl Sensys Traffic som Tricorona redovisar noll långtidssjukfrånvaro och noll 
sjukfrånvaro för kvinnor. Sensys Traffic har 19 och Tricorona 44 anställda. Topp-tio-företagen med 
högst hälsobetyg återfinns alla på O-listan. Hälften av dessa bolag har färre än 100 anställda.  
 

De tio sjukaste företagen 

Av de företag som lämnat uppgifter i samtliga tre bedömningskategorier får fordonsföretaget Haldex 
lägst hälsobetyg med 0,59 av möjliga 5,0. Haldex utses därmed till Sveriges sjukaste företag. I Haldex 
ligger den totala sjukfrånvaron på 11,6 procent, varav 73,9 procent avser långtidssjukfrånvaro. 
Sjukfrånvaron för kvinnor är 19,8 procent. Av de tio företag med lägst hälsobetyg återfinns tre på A-
listan och resterande sju på O-listan. Åtta av bolagen har fler än 100 anställda. De övriga två bolagen 
är IT-företaget Orc Software och hälsoföretaget Vitrolife.  
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4 Sveriges friskaste företag 
 
Av de 202 företag som lämnat fullständiga uppgifter i årsredovisningarna får IT-företaget MultiQ och 
industriföretagen Sensys Traffic och Tricorona högst hälsobetyg med 5,0 av möjliga 5,0 och utses alla 
tre till ”Sveriges friskaste företag”.  
 
MultiQ redovisar noll sjukfrånvaro för hela 2005. Bolaget har endast 17 anställda. I Sensys Traffic 
ligger den totala sjukfrånvaron på 0,7 procent. I Tricorona ligger den totala sjukfrånvaron på 1,0 
procent. Såväl Sensys Traffic som Tricorona redovisar noll långtidssjukfrånvaro och noll sjukfrånvaro 
för kvinnor. Sensys Traffic har 19 och Tricorona 44 anställda. 
 
Topp-tio-företagen återfinns samtliga på O-listan. Hälften av bolagen har över 100 anställda. Fem av 
företagen återfinns i IT-branschen och tre företag är verksamma inom industriområdet.  
 
En orsak till varför så många företag i IT-branschen har låg sjukfrånvaro, kan vara att det är en ung 
bransch med låg medelålder bland de anställda och arbetsuppgifter som ofta kräver lång utbildning 
och utförs i kontorsmiljö. Kontorsanställda har även större möjligheter att arbeta vid sjukdom jämfört 
med personal inom industrin och vården. 
 
Sju av topp-tio-företagen utnyttjar kryphålet och den årsredovisning som granskats gäller därmed för 
det största bolaget i koncernen. 
 
Om Folksam hade ingått i granskningen skulle bolaget ha hamnat på plats 203 med ett genomsnittligt 
hälsobetyg på 2,50. 
 
 

De tio friskaste företagen 
Placering Företag Dotterbolag Hälsobetyg Bransch 

1 MultiQ  MultiQ Products  5,00 IT 
1 Sensys Traffic  5,00 Övrig industri 
1 Tricorona (ny) Svensk Kraftmäkling  5,00 Övrig industri 
4 Onetwocom Freetel  4,95 Tele 
5 Know IT  4,93 IT 
5 Protect Data Pointsec Mobile Technologies  4,93 IT 
5 Indutrade (ny) ETP TRANSMISSION  4,93 Övrig industri 
8 MTG Strix Television  4,92 Media 
8 Nocom Nocom Security  4,92 IT 

10 Readsoft  4,90 IT 

 
Ovanstående placering gäller för de 202 bolag som har lämnat uppgifter i samtliga tre 
bedömningskategorier.  
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5 Sveriges sjukaste företag 
 
Av de 202 företag som lämnat fullständiga uppgifter i årsredovisningarna får fordonsföretaget Haldex 
lägst hälsobetyg med 0,59 av möjliga 5,0. I Haldex ligger företagets totala sjukfrånvaro på 11,6 
procent, varav 73,9 procent avser långtidssjukfrånvaro. Sjukfrånvaron för kvinnor är 19,8 procent. 
Haldex har landets högsta totala sjukfrånvaro med 11,6 procent, vilket kan jämföras med 
riksgenomsnittet på 4,8 procent.  
 
Av de sjukaste företagen återfinns tre företag, Haldex, Ticket Travel Group och SAS, på A-listan och 
resterande sju på O-listan. Åtta av företagen är stora bolag med över 100 anställda. Tre av de tio 
företagen med lägst betyg i Folksams Hälsoindex 2006 är industriföretag (Fordon och Övrig industri).  
 
Fyra av de tio bolagen nedan redovisar endast sjukfrånvaron för koncernens moderbolag, vilket 
innebär att den årsredovisning som granskats gäller för det största bolaget i koncernen.  

De tio sjukaste företagen 
Placering Företag Dotterbolag Hälsobetyg Bransch 

227 Haldex Haldex Brake Products AB 0,59 Fordon 
226 Cloetta Fazer Cloetta Fazer Produktion  1,68 Konsument 
225 Orc Software  1,83 IT 
224 Klippan  1,85 Skog 
223 Westergyllen Elektromekan i Årjäng  1,99 Övrig industri 
222 Opcon  2,05 Konsument 
221 Ticket Travel Group  2,11 Tjänster 
220 Vitrolife  2,15 Hälsovård 
219 Fagerhult  Fagerhults Belysning  2,18 Övrig industri 
218 SAS   2,21 Transport 

 
Ovanstående placering gäller för de 202 bolag som har lämnat uppgifter i samtliga tre 
bedömningskategorier.  
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6  Bolag som redovisar sjukfrånvaro för moderbolaget 
 
Folksams Hälsoindex för privat sektor visar att 90 företag, motsvarande 40 procent av de granskade 
börsbolagen redovisar sjuktal för färre än 40 procent av koncernens anställda i Sverige, på grund av 
tillkortakommandet i redovisningslagen. För dessa bolag baseras Folksams Hälsoindex på 
sjukfrånvaron i det största svenska bolaget i koncernen (mätt i antal anställda).  
 
19 av 45 bolag på A-listan, motsvarande 42 procent, samt 71 av 182 bolag, motsvarande 39 procent, 
på O-listan redovisar på detta sätt. Flertalet företag står att finna inom branscherna Övrig Industri, 
Fordon och IT. Majoriteten är stora företag, så många som 33 av totalt 90 företag har över 100 
anställda och 47 företag, motsvarande drygt hälften, har över 500 anställda.  
 

Kryphålsbolagen 
Företag Dotterföretag Huvudbransch 
Acando Frontec Acando Frontec Sverige  IT 
Active Capital Tranås Skolmöbler  Övrig industri 
Addnode Technia  IT 
Affärsstrategerna Photometric  Finans 
Assa Abloy Assa AB Bygg 
Axfood Willy:s lågpris  Konsument 
Axis  Axis Communications Tele 
Beijer Alma  Habia Cable Production  Övrig industri 

Bergman & Beving  
Logistik Partner i Ulricehamn AB (f d Bergman & 
Beving Services AB)  Övrig industri 

Biacore International AB Biacore  Hälsovård 
Bilia Bilia Personbilar  Konsument 
Biolin Q-Sense  Hälsovård 
Boliden AB Boliden Mineral  Gruv 
Bong Ljungdahl Bong Ljungdahl Sverige Övrig industri 
Broström Nordic Bulkers  Transport 
BTS (fullgod 2004) BTS Sverige  Tjänster 
Bure Carl Bro AB Finans 
Capio Capio S:t Görans Sjukhus Hälsovård 
Capona (fullgod 2004) Nya Wisby Hotell Fastigheter 
Cashguard (fullgod 2004) SQS Security Cube System Övrig industri 
Cloetta Fazer Cloetta Fazer Produktion  Konsument 
Duroc Swedish Saw Blades  Övrig industri 
Elektronikgruppen EG Components Sweden Övrig industri 
Enea (O-listan fullgod 2004) Enea Embedded Technology  IT 
Ericsson Ericsson AB Tele 
Expanda Lammhults Möbel  Konsument 
Fagerhult  Fagerhults Belysning  Övrig industri 
Fenix Outdoor  Naturkompaniet  Konsument 
Framfab  Framfab Sverige  IT 
G&L Beijers Asarums Industri AB Övrig industri 
GeveKo Industri  Cleanosol  Finans 
Gunnebo Gunnebo Industrier AB (även på o-listan) Övrig industri 
Haldex Haldex Brake Products AB Fordon 
Hexagon Gislaved Gummi AB Övrig industri 
HiQ  International HiQ Data  IT 
HL Display HL Display Sundsvall  Övrig industri 
Håkon Invest (ny) Forma Publishing Group Finans 
IFS IFS World Operations  IT 
Industrivärden Isaberg Rapid AB Finans 
Indutrade (ny) ETP TRANSMISSION  Övrig industri 
Intentia International AB Intentia Consulting Sverige IT 
KABE KABE Husvagnar  Konsument 
Kappahl Holding (ny) Kappahl  Konsument 
Kinnevik Korsnäs  Finans 
KMT Lidköping Machine Tools Fordon 
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Företag Dotterföretag Huvudbransch 
Latour Investment Swegon  Finans 
Lundbergsföretagen Holmen  Finans 
Mekonomen Mekonomen Grossist  Konsument 
Midway Holding Gustaf E. Bil  Övrig industri 
MTG Strix Television  Media 
MultiQ  MultiQ Products  IT 
Munters Munters Europe  Övrig industri 
NEA NEA Sydsvenska Elektriska  Bygg 
Nefab Nefab Emballage  Övrig industri 
New Wave Group New Wave Mode  Konsument 
Nibe Industrier Nibe  Konsument 
Nobia Marbodal  Konsument 
Nocom Nocom Security  IT 
Nolato Nolato Torekov  Tele 
Note  Note Norrtelje  Tele 
Novotek Novotek Sverige  IT 
OEM International OEM Automatic  Övrig industri 
Onetwocom Freetel  Tele 
Peab Peab Sverige  Bygg 
Proact IT Group AB Proact IT Sweden  IT 
Protect Data Pointsec Mobile Technologies  IT 
Ratos (fd O-listan kryphål) Hägglund Drives Finans 
RaySearch Laboratories  Raysearch Medical  Hälsovård 
Rottneros Rottneros Rockhammar Skog 
Rörvik Timber  Rörvik Timber Höglandet  Skog 
Sardus AB Falbygdens Ostnederlag Konsument 
Scania Scania CV AB Fordon 
Scribona Carl Lamm AB IT 
Securitas Securitas Bevakning AB Tjänster 
Sigma Sigma Information Design  IT 
Skanditek  My Data Automation Finans 
SKF Ovako Steel AB Fordon 
Softronic Softronic Systemkonsult  IT 
Strålfors (fullgod föreg år) Strålfors Svenska  Övrig industri 
Studsvik Studsvik Stensand  Övrig industri 
Swedish Match  Swedish Match North Europe AB Konsument 
Tele2 Tele 2 Sverige  Tele 
Traction  Ankarsrum Support  Finans 
Trelleborg Trelleborg Industri AB Övrig industri 
Tricorona (ny) Svensk Kraftmäkling  Övrig industri 
Westergyllen Elektromekan i Årjäng  Övrig industri 
Wilhelm Sonesson Naturapoteket  Hälsovård 
WM-data WM-Data Sverige AB IT 
Volvo Volvo lastvagnar AB Fordon 
Xano (tidigare ITAB Industri AB) Bladhs Plast Bredaryd  Övrig industri 
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7 Analys A-listan 
Folksams Hälsoindex 2006 för privat sektor visar att företagen på A-listan i genomsnitt får tre stjärnor 
i betyg. Av totalt 45 bolag är det ett bolag som får fem stjärnor, medan 24 procent av företagen, får 
fyra stjärnor i betyg. 58 procent av företagen uppnår betyget tre stjärnor och 16 procent får två eller en 
stjärna i betyg.  
 
Vid en jämförelse mellan börsens A- och O-lista framkommer flera skillnader. Samtliga företag på A-
listan utom ett redovisar fullständiga uppgifter. På O-listan lämnar däremot 24 bolag ofullständiga 
uppgifter. Av dessa är det hela nio bolag som inte följer årsredovisningslagen, eftersom de underlåter 
att redovisa sjukfrånvaro i en eller flera av de kategorier som granskas i denna rapport, trots att de har 
fler än 10 anställda i respektive grupp. Bolagen får betyget underkänt i dessa kategorier i Folksams 
Hälsoindex 2006 för privat sektor.  
 
Jämför man det vanligaste betyget på A- respektive O-listan, faller dock jämförelsen ut till O-listans 
fördel. På O-listan får störst andel av bolagen, 35 procent, fyra stjärnor i betyg. På A-listan får 56 
procent av bolagen tre stjärnor i betyg. 
 

Friskaste företag 

Högst hälsobetyg av samtliga företag på A-listan får IT-bolaget Scribona med betyget 4,51 av 5,0 
möjliga. I Scribona ligger företagets totala sjukfrånvaro på 2,4 procent, varav 30,7 procent avser 
långtidssjukfrånvaro. Sjukfrånvaron för kvinnor är 2,1 procent. Då Scribona är ett av de bolag som 
endast redovisar sjukfrånvaron för moderbolaget, gäller redovisningen för de 390 anställda i 
koncernens största bolag.   

Sjukaste företag 

Lägst hälsobetyg av samtliga företag på A-listan får Haldex med betyget 0,59 av 5,0 möjliga. I Haldex 
ligger företagets totala sjukfrånvaro på 11,6 procent, varav 73,9 procent avser långtidssjukfrånvaro. 
Sjukfrånvaron för kvinnor är 19,8 procent. Haldex hör till fordonsbranschen och koncernen har 1 152 
anställda.  
 

Fördelning stjärnor företag på A-listan 

Antal stjärnor Antal företag 2006 
Fördelning i procent 
2006 

Antal företag 2005 Fördelning i procent  
2005 

 1 2,2 0 0 

 11 24,4 13 28 

 26 58,0 23 50 

 6 13,3 9 20 

 1 2,2 1 2 

 0 0 0 0 
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8 Analys O-listan 
 
Folksams Hälsoindex 2006 för privat sektor visar att företagen på O-listan i genomsnitt får fyra 
stjärnor i betyg. Av totalt 182 bolag får 26 procent fem stjärnor och 35 procent får fyra stjärnor i 
betyg. 30 procent av företagen uppnår betyget tre stjärnor och tio procent får två eller en stjärna i 
betyg. 
 
Vid en jämförelse mellan börsens A- och O-lista framkommer flera skillnader. Samtliga företag på A-
listan redovisar fullständiga uppgifter utom ett. På O-listan lämnar däremot 24 bolag ofullständiga 
uppgifter. Av dessa är det hela nio bolag som inte följer årsredovisningslagen, eftersom de underlåter 
att redovisa sjukfrånvaro i en eller flera av de kategorier som granskas i denna rapport, trots att de har 
fler än 10 anställda i respektive grupp. Bolagen får betyget underkänt i dessa kategorier i Folksams 
Hälsoindex 2006 för privat sektor.  
 
Jämför man det vanligaste betyget på A- respektive O-listan, faller dock jämförelsen ut till O-listans 
fördel. På O-listan får störst andel av bolagen, 35 procent, fyra stjärnor i betyg. På A-listan får 56 
procent av bolagen tre stjärnor i betyg. 
 

Friskaste företag 

Högst hälsobetyg av samtliga företag på O-listan får IT-företaget MultiQ, och industriföretagen 
Sensys Traffic och Tricorona, alla tre med betyget 5,0 av 5,0 möjliga. MultiQ redovisar noll 
sjukfrånvaro för hela 2005. I Sensys Traffic ligger den totala sjukfrånvaron på 0,7 procent. I Tricorona 
ligger den totala sjukfrånvaron på 1,0 procent. Såväl Sensys Traffic som Tricorona redovisar noll 
långtidssjukfrånvaro och noll sjukfrånvaro för kvinnor. 
 

Sjukaste företag 

Lägst hälsobetyg av samtliga företag på O-listan får Cloetta Fazer, med betyget 1,68 av 5,0 möjliga. I 
Cloetta Fazer ligger företagets totala sjukfrånvaro på 9,0 procent, varav 66,0 procent avser 
långtidssjukfrånvaro. Sjukfrånvaron för kvinnor är 12,0 procent. Cloetta hör till branschen Konsument 
och koncernen har 642 anställda. 
 

Tabell 7 Fördelning stjärnor företag på O-listan 

Antal stjärnor Antal företag 2006 
Fördelning i procent 
2006 

Antal företag 2005 Fördelning i procent 2005 

 47 26 33 18 

 64 35 65 35 

 54 30 58 31 

 14 8 27 14 

 3 2 5 3 

 0 0 1 0,5 
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9 Placeringslista för samtliga företag på A- och O-listan 
 

Placering Företag Hälsobetyg 
1 MultiQ  5,00 
2 Probi 5,00 
3 ScanMining 5,00 
4 Sensys Traffic 5,00 
5 Tricorona 5,00 
6 Fingerprint Cards 4,98 
7 MSC Konsult 4,98 
8 Onetwocom 4,95 
9 Novotek 4,95 

10 RaySearch Laboratories  4,95 
11 Know IT 4,93 
12 Protect Data 4,93 
13 Indutrade 4,93 
14 MTG 4,92 
15 Nocom 4,92 
16 Readsoft 4,90 
17 Active Biotech 4,88 
18 Telelogic 4,85 
19 Ortivus 4,85 
20 Fenix Outdoor  4,83 
21 Prevas 4,83 
22 Wihlborgs Fastigheter 4,82 
23 Switchcore 4,80 
24 Biacore International AB 4,79 
25 JC 4,78 
26 Precise Biometrics 4,76 
27 Brinova Fastigheter 4,75 
28 Carnegie 4,75 
29 Trio  4,72 
30 Modul 1 Data 4,71 
31 New Wave Group 4,68 
32 Rörvik Timber  4,64 
33 Wallenstam 4,62 
34 AudioDev 4,62 
35 Sigma 4,60 
36 Pricer 4,60 
37 Balder Fastighets 4,60 
38 Framfab  4,59 
39 Note  4,59 
40 LjungbergGruppen 4,57 
41 Teleca 4,54 
42 Thalamus  4,54 
43 FastPartner 4,54 
44 Kungsleden 4,53 
45 Klövern 4,51 
46 Micronic Laser Systems 4,51 
47 Aspiro 4,51 
48 Scribona 4,51 
49 Q-Med 4,46 
50 Cherryföretagen  4,45 
51 Anoto Group  4,42 
52 VBG 4,41 
53 Custos 4,35 
54 Human Care 4,34 
55 HiQ  International 4,32 
56 Orexo 4,32 
57 Academedia 4,32 
58 Wise Group 4,32 
59 Svedbergs  4,29 
60 Studsvik 4,28 
61 OEM International 4,28 
62 Sectra 4,26 
63 Neonet 4,23 
64 Biotage 4,22 
65 Acando Frontec 4,22 
66 Addnode 4,22 
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Placering Företag Hälsobetyg 
67 Investor 4,20 
68 Bure 4,17 
69 Mandator 4,17 
70 Expanda 4,16 
71 Tele2 4,15 
72 Sweco  4,15 
73 Affärsstrategerna 4,12 
74 NetonNet  4,07 
75 OMX 4,06 
76 SkiStar 4,04 
77 Höganäs 4,04 
78 Addtech 4,03 
79 Ratos 4,02 
80 Active Capital 4,01 
81 Rottneros 3,99 
82 Transatlantic Rederi  3,99 
83 Elektronikgruppen 3,98 
84 Saab 3,93 
85 Meda 3,93 
86 Beijer Electronics 3,91 
87 CTT Systems 3,90 
88 Fabege 3,90 
89 Xponcard  3,90 
90 Glocalnet  3,90 
91 Skandia 3,89 
92 Semcon 3,88 
93 Karo Bio 3,88 
94 Teligent 3,88 
95 Bergman & Beving  3,86 
96 Broström 3,85 
97 Boss Media 3,85 
98 Cybercom 3,83 
99 Skanditek  3,81 

100 Nibe Industrier 3,77 
101 Hemtex  3,77 
102 Getinge 3,77 
103 Enea 3,76 
104 Midway Holding 3,71 
105 Cardo 3,69 
106 NCC 3,68 
107 Ericsson 3,67 
108 Connecta 3,65 
109 Trade Doubler  3,65 
110 Duroc 3,65 
111 IFS 3,64 
112 Alfa Laval 3,64 
113 BioGaia 3,63 
114 Ballingslöv International 3,59 
115 Retail and Brands 3,59 
116 Intentia International AB 3,58 
117 Intellecta  3,57 
118 Kinnevik 3,56 
119 Scania 3,55 
120 Biolin 3,54 
121 Capona  3,53 
122 NEA 3,52 
123 Proact IT Group AB 3,51 
124 Castellum 3,45 
125 Peab 3,44 
126 Skanska 3,43 
127 BioInvent International 3,40 
128 Net Insight 3,39 
129 GeveKo Industri  3,38 
130 Wilhelm Sonesson 3,35 
131 Poolia 3,34 
132 Nordnet 3,33 
133 Lagercrantz Group 3,33 
134 Hexagon 3,31 
135 Swedish Match 3,30 
136 WM-data 3,28 
137 Traction 3,28 
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Placering Företag Hälsobetyg 
138 Sardus 3,27 
139 Elekta 3,26 
140 Salusansvar 3,26 
141 Assa Abloy 3,26 
142 Latour Investment 3,26 
143 Bilia 3,25 
144 Pergo 3,25 
145 Handelsbanken 3,24 
146 Beijer Alma  3,20 
147 Clas Ohlson 3,19 
148 Munters 3,15 
149 Artimplant 3,14 
150 Bong Ljungdahl 3,14 
151 Malmbergs Elektriska 3,14 
152 G&L Beijers 3,13 
153 Nexus 3,10 
154 Lindex  3,10 
155 SEB 3,10 
156 Feelgood 3,10 
157 Hennes & Mauritz  3,09 
158 Billerud 3,09 
159 SCA 3,09 
160 Föreningssparbanken 3,07 
161 Nefab 3,07 
162 JM 3,06 
163 Observer 3,05 
164 Proffice  3,01 
165 Nordea Bank 3,01 
166 ACSC 2,99 
167 Medivir 2,98 
168 KMT 2,97 
169 Volvo 2,97 
170 Axfood 2,97 
171 Gunnebo 2,95 
172 Gunnebo Industrier  2,95 
173 Strålfors  2,93 
174 SKF 2,90 
175 Intrum Justitia 2,88 
176 Holmen 2,88 
177 Lundbergsföretagen 2,88 
178 Borås Wäfveri 2,87 
179 Elanders 2,84 
180 Softronic 2,83 
181 Bergs Timber 2,83 
182 PartnerTech 2,82 
183 Profilgruppen 2,82 
184 Brio 2,81 
185 Axis  2,79 
186 Boliden AB 2,79 
187 Atlas Copco 2,78 
188 Capio 2,77 
189 KABE 2,76 
190 Xano  2,75 
191 Jeeves Information Systems 2,74 
192 Hufvudstaden 2,74 
193 Sandvik 2,72 
194 Mekonomen 2,71 
195 Electrolux 2,71 
196 Trelleborg 2,66 
197 Eniro 2,65 
198 Nobia 2,63 
199 Nolato 2,59 
200 Securitas 2,58 
201 SSAB  2,54 
202 BTS 2,52 
203 Senea 2,50 
204 Industrivärden 2,49 
205 Gambro 2,48 
206 VLT 2,46 
207 Seco Tools 2,46 
208 HL Display 2,44 
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Placering Företag Hälsobetyg 
209 TeliaSonera 2,38 
210 Kappahl Holding 2,33 
211 Wedins 2,23 
212 SAS AB 2,21 
213 Fagerhult  2,18 
214 Vitrolife 2,15 
215 Ticket Travel Group 2,11 
216 Opcon 2,05 
217 Westergyllen 1,99 
218 Klippan 1,85 
219 Håkon Invest 1,84 
220 Orc Software 1,83 
221 Cloetta Fazer 1,68 
222 Cashguard 1,58 
223 Doro 1,52 
224 Digital Vision 1,48 
225 HEBA  1,25 
226 Viking Telecom 1,19 
227 Haldex 0,59 
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10 Placeringslista i bokstavsordning för samtliga företag  
 

Placering Företag Hälsobetyg 
57 Academedia 4,32 
65 Acando Frontec 4,22 

166 ACSC 2,99 
17 Active Biotech 4,88 
80 Active Capital 4,01 
66 Addnode 4,22 
78 Addtech 4,03 
73 Affärsstrategerna 4,12 

112 Alfa Laval 3,64 
51 Anoto Group  4,42 

149 Artimplant 3,14 
47 Aspiro 4,51 

141 Assa Abloy 3,26 
187 Atlas Copco 2,78 

34 AudioDev 4,62 
170 Axfood 2,97 
185 Axis  2,79 

37 Balder Fastighets 4,60 
114 Ballingslöv International 3,59 
146 Beijer Alma  3,20 

86 Beijer Electronics 3,91 
95 Bergman & Beving  3,86 

181 Bergs Timber 2,83 
24 Biacore International 4,79 

143 Bilia 3,25 
158 Billerud 3,09 
113 BioGaia 3,63 
127 BioInvent International 3,40 
120 Biolin 3,54 

64 Biotage 4,22 
186 Boliden 2,79 
150 Bong Ljungdahl 3,14 
178 Borås Wäfveri 2,87 

97 Boss Media 3,85 
27 Brinova Fastigheter 4,75 

184 Brio 2,81 
96 Broström 3,85 

202 BTS 2,52 
68 Bure 4,17 

188 Capio 2,77 
121 Capona 3,53 
105 Cardo 3,69 

28 Carnegie 4,75 
222 Cashguard 1,58 
124 Castellum 3,45 

50 Cherryföretagen  4,45 
147 Clas Ohlson 3,19 
221 Cloetta Fazer 1,68 
108 Connecta 3,65 

87 CTT Systems 3,90 
53 Custos 4,35 
98 Cybercom 3,83 

224 Digital Vision 1,48 
223 Doro 1,52 
110 Duroc 3,65 
179 Elanders 2,84 
195 Electrolux 2,71 
139 Elekta  3,26 

83 Elektronikgruppen 3,98 
103 Enea  3,76 
197 Eniro 2,65 
107 Ericsson 3,67 

70 Expanda 4,16 
88 Fabege  3,90 

213 Fagerhult  2,18 
43 Fast Partner 4,54 
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Placering Företag Hälsobetyg 
156 Feelgood 3,10 

20 Fenix Outdoor  4,83 
6 Fingerprint Cards 4,98 

38 Framfab  4,59 
160 Föreningssparbanken 3,07 
152 G&L Beijers 3,13 
205 Gambro 2,48 
102 Getinge 3,77 
129 GeveKo Industri  3,38 

90 Glocalnet  3,90 
171 Gunnebo 2,95 
172 Gunnebo Industrier  2,95 
227 Haldex 0,59 
145 Handelsbanken 3,24 
225 HEBA  1,25 
101 Hemtex 3,77 
157 Hennes & Mauritz  3,09 
134 Hexagon 3,31 

55 HiQ  International 4,32 
208 HL Display 2,44 
176 Holmen 2,88 
192 Hufvudstaden 2,74 

54 Human Care 4,34 
219 Håkon Invest 1,84 

77 Höganäs 4,04 
111 IFS 3,64 
204 Industrivärden 2,49 

13 Indutrade  4,93 
117 Intellecta 3,57 
116 Intentia International AB 3,58 
175 Intrum Justitia 2,88 

67 Investor 4,20 
25 JC 4,78 

191 Jeeves Information Systems 2,74 
162 JM 3,06 
189 KABE 2,76 
210 Kappahl Holding  2,33 

93 Karo Bio 3,88 
118 Kinnevik 3,56 
218 Klippan 1,85 

45 Klövern 4,51 
168 KMT 2,97 

11 Know IT 4,93 
44 Kungsleden 4,53 

133 Lagercrantz Group 3,33 
142 Latour Investment 3,26 
154 Lindex  3,10 

40 LjungbergGruppen 4,57 
177 Lundbergsföretagen 2,88 
151 Malmbergs Elektriska 3,14 

69 Mandator 4,17 
85 Meda 3,93 

167 Medivir 2,98 
194 Mekonomen 2,71 

46 Micronic Laser Systems 4,51 
104 Midway Holding 3,71 

30 Modul 1 Data 4,71 
7 MSC Konsult 4,98 

14 MTG 4,92 
1 MultiQ  5,00 

148 Munters 3,15 
106 NCC 3,68 
122 NEA 3,52 
161 Nefab 3,07 

63 Neonet 4,23 
128 Net Insight 3,39 

74 NetonNet  4,07 
31 New Wave Group 4,68 

153 Nexus 3,10 
100 Nibe Industrier 3,77 
198 Nobia 2,63 
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Placering Företag Hälsobetyg 
15 Nocom 4,92 

199 Nolato 2,59 
165 Nordea Bank 3,01 
132 Nordnet  3,33 

39 Note  4,59 
9 Novotek 4,95 

163 Observer 3,05 
61 OEM International 4,28 
75 OMX 4,06 

8 Onetwocom 4,95 
216 Opcon 2,05 
220 Orc Software 1,83 

56 Orexo 4,32 
19 Ortivus 4,85 

182 PartnerTech 2,82 
125 Peab 3,44 
144 Pergo 3,25 
131 Poolia 3,34 

26 Precise Biometrics 4,76 
21 Prevas 4,83 
36 Pricer 4,60 

123 Proact IT Group  3,51 
2 Probi 5,00 

164 Proffice  3,01 
183 Profilgruppen 2,82 

12 Protect Data 4,93 
49 Q-Med 4,46 
79 Ratos 4,02 
10 RaySearch Laboratories  4,95 
16 Readsoft 4,90 

115 Retail and Brands 3,59 
81 Rottneros 3,99 
32 Rörvik Timber  4,64 
84 Saab 3,93 

140 Salusansvar 3,26 
193 Sandvik 2,72 
138 Sardus 3,27 
212 SAS 2,21 
159 SCA 3,09 
119 Scania 3,55 

3 ScanMining 5,00 
48 Scribona 4,51 

155 SEB 3,10 
207 Seco Tools 2,46 

62 Sectra  4,26 
200 Securitas 2,58 

92 Semcon 3,88 
203 Senea 2,50 

4 Sensys Traffic 5,00 
35 Sigma 4,60 
91 Skandia 3,89 
99 Skanditek  3,81 

126 Skanska 3,43 
174 SKF 2,90 

76 SkiStar 4,04 
180 Softronic 2,83 
201 SSAB  2,54 
173 Strålfors 2,93 

60 Studsvik 4,28 
72 Sweco 4,15 
59 Svedbergs  4,29 

135 Swedish Match  3,30 
23 Switchcore 4,80 
71 Tele2 4,15 
41 Teleca 4,54 
18 Telelogic 4,85 

209 TeliaSonera 2,38 
94 Teligent 3,88 
42 Thalamus  4,54 

215 Ticket Travel Group 2,11 
137 Traction  3,28 
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Placering Företag Hälsobetyg 
109 Trade Doubler 3,65 

82 Transatlantic Rederi  3,99 
196 Trelleborg 2,66 

5 Tricorona 5,00 
29 Trio  4,72 
33 Wallenstam 4,62 
52 VBG 4,41 

211 Wedins  2,23 
217 Westergyllen 1,99 

22 Wihlborgs Fastigheter 4,82 
226 Viking Telecom 1,19 
130 Wilhelm Sonesson 3,35 

58 Wise Group 4,32 
214 Vitrolife 2,15 
206 VLT 2,46 
136 WM-data 3,28 
169 Volvo 2,97 
190 Xano 2,75 

89 Xponcard  3,90 
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11 Branschjämförelse 
 
Det är relativt stor skillnad i sjukfrånvaro mellan de olika branscherna. Ingen bransch får som helhet 
fem stjärnor och endast fem av fjorton branscher får fyra stjärnor. IT-branschen placerar sig i topp med 
ett genomsnittsbetyg på 4,15, vilket ger fyra stjärnor. Fordonsbranschen får lägst genomsnittsbetyg, 
2,98, och övertar bottenplaceringen från skogsbranschen som fick lägst betyg föregående år.  
 
IT-branschen representeras av en mängd bolag som redovisar stor variation i sjukfrånvaro. Den 
genomsnittliga sjukfrånvaron är mycket låg, trots att mer än hälften av branschens 41 bolag har fler än 
100 anställda. En orsak kan vara att det är en ung bransch med låg medelålder bland de anställda och 
med arbetsuppgifter som ofta kräver lång utbildning och utförs i kontorsmiljö. Kontorsanställda har 
även större möjligheter att arbeta vid sjukdom jämfört med personal inom industrin och vården. 
  
Bäst i IT-branschen är MultiQ, som får fem stjärnor av fem möjliga baserat på ett hälsobetyg på 5,0. I 
MultiQ ligger såväl företagets totala sjukfrånvaro som långtidssjukfrånvaron och sjukfrånvaron för 
kvinnor på 0,0 procent. MultiQ är med 17 anställda ett av indexets allra minsta bolag.  
 
Fordonsbranschens bottenplacering kan bero på att branschen präglas av tungt fysiskt arbete inom ett 
fåtal stora bolag. I fordonsbranschen återfinns också Haldex, som får det lägsta betyget, 0,59, av 
samtliga bolag i Folksams Hälsoindex 2006 för privat sektor. Fyra av tolv företag i fordonsbranschen 
får dock fyra stjärnor, där VBG ligger högst med ett hälsobetyg på 4,41.  
 
Vid branschjämförelser bör beaktas att långtidssjukfrånvaron är lägre i branscher med hög andel 
korttidsanställda, till exempel sjöfarts-, hotell- och restaurangbranscherna. I dessa branscher, där 
många anställda kallas in ”vid behov”, är ofta antalet individer som arbetar i företagen högre än 
medelantalet årsanställda. Är en person sjuk kallas någon annan in, varför denna sjukfrånvaro inte 
syns i företagens statistik.  
 

Tabell 8 Branschjämförelse 
Placering Bransch Hälsobetyg Antal stjärnor Bäst i branschen Bäst i branschen 

2005 

1 IT 4,15  MultiQ ( ) Telelogic 

2 Fastigheter 3,98  Wihlborgs Fastigheter ( ) Wallenstam 

3 Hälsovård 3,79  Probi ( ) RaySearch och 
Probi 

4 Tele  3,61  Onetwocom ( ) Onetwocom 

5 
Gruv och 
metall 

3,59  ScanMining ( ) NAN Resources 

6 Media 3,48  MTG ( ) A-Com 

7 Finans 3,47  Carnegie ( ) Carnegie 

8 
Övrig industri  3,44  Sensys Traffic och Tricorona 

( ) 

Sensys Traffic 

9 Bygg 3,38  NCC ( ) Pergo 

10 Transport 3,35  Transatlantic Rederi ( ) Broström 

11 Tjänster 3,23  Cherryföretagen ( ) Cherryföretagen 

12 Konsument 3,22  Fenix Outdoor ( ) Nilörngruppen 

13 Skog  3,20  Rörvik Timber ( ) Rörvik Timber 

14 Fordon  2,98  VBG ( ) KMT 
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11.1 Skog 
 

Årets resultat 

Skogsbranschen får i genomsnitt tre stjärnor av fem i Folksams Hälsoindex 2006. Den låga 
placeringen kan bero på att branschen präglas av tungt fysiskt arbete inom ett fåtal stora bolag. Det 
positiva undantaget i skogsbranschen är Rörvik Timber, det enda bolaget i branschen som får fem 
stjärnor av fem möjliga. Genomsnittet för branschen är en total sjukfrånvaro på 5,1 procent, varav 49,9 
procent avser långtidssjukfrånvaro. Sjukfrånvaron för kvinnor är 6,7 procent. 
 

Bäst i branschen 

Utmärkelsen bäst i branschen går till det företag som har högst genomsnittligt betyg i Folksams 
Hälsoindex för privat sektor. I årets undersökning, liksom föregående år, går utmärkelsen till Rörvik 
Timber, som får fem stjärnor av fem möjliga. I Rörvik Timber ligger företagets totala sjukfrånvaro på 
1,4 procent, varav 25,9 procent avser långtidssjukfrånvaro. Sjukfrånvaron för kvinnor är 3,4 procent. 
 

Resultattabell 

Resultattabellen nedan visar en översiktlig bild av branschen och företagens betyg. För en mer 
detaljerad beskrivning av varje företag hänvisar vi till analysen av respektive företag. Grunderna för 
betygssättningen framgår av avsnittet om definitioner och avgränsningar i rapportens inledning. 
  

Skogsbranschen 
Företag Antal stjärnor 

(hälsobetyg) 
Total sjukfrånvaro 
(%) 

Långtidssjukfrånvaro 
(%) 

Sjukfrånvaro för 
kvinnor (%) 

Bergs Timber  (2,83) 6,7% 51,1% i.u.<10 anställda 
Billerud  (3,09) 5,1% 51,0% 7,5% 
Holmen  (2,88) 5,5% 58,2% 7,5% 
Klippan  (1,85) 8,0% 68,8% 11,4% 
Rottneros  (3,99) 3,7% 35,1% 4,1% 
Rörvik Timber   (4,64) 1,4% 25,9% 3,4% 
SCA  (3,09) 5,0% 59,0% 6,0% 
Medel  (3,20) 5,1% 49,9% 6,7% 
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11.2 Gruv och metall 
 

Årets resultat 

Gruv- och metallbranschen får i genomsnitt fyra stjärnor av fem i betyg i Folksams Hälsoindex 2006. 
Branschen består av ett fåtal stora företag, där tre av fyra har över 500 anställda. Tungt fysiskt arbete 
präglar branschen. Genomsnittet för branschen är en total sjukfrånvaro på 4,1 procent, varav 41,9 
procent avser långtidssjukfrånvaro. Sjukfrånvaron för kvinnor är 6,2 procent. 
 

Bäst i branschen 

Utmärkelsen bäst i branschen går till det företag som har högst genomsnittligt betyg i Folksams 
Hälsoindex för privat sektor. I årets undersökning går utmärkelsen till ScanMining som, med endast 
21 anställda, får fem stjärnor av fem möjliga. Föregående år låg NAN Resources i topp. I ScanMining 
ligger företagets totala sjukfrånvaro på 1,0 procent, varav 0,0 procent avser långtidssjukfrånvaro. 
Ingen uppgift anges för sjukfrånvaro för kvinnor då företaget har färre än tio anställda kvinnor. 
 

Resultattabell 

Resultattabellen nedan visar en översiktlig bild av branschen och företagens betyg. För en mer 
detaljerad beskrivning av varje företag hänvisar vi till analysen av respektive företag. Grunderna för 
betygssättningen framgår av avsnittet om definitioner och avgränsningar i rapportens inledning. 
 

Gruv- och metallbranschen 
Företag Antal stjärnor  

(hälsobetyg) 
Total sjukfrånvaro 
(%) 

Långtidssjukfrånvaro 
(%) 

Sjukfrånvaro kvinnor  
(%) 

Boliden AB   (2,79) 5,6% 64,3% 6,9% 
Höganäs  (4,04) 3,6% 40,3% 2,8% 
ScanMining   (5,0) 1,0% 0,0% i.u.<10 anställda 
SSAB   (2,54) 6,0% 63,0% 9,0% 
Medel  (3,59) 4,1% 41,9% 6,2% 
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11.3 Fordon  
 

Årets resultat 

Fordonsbranschen får i genomsnitt tre stjärnor av fem i Folksams Hälsoindex 2006. Samtliga ingående 
företag är stora bolag med över 100 anställda och de flesta har en hög sjukfrånvaro för kvinnor. I 
branschen återfinns också Haldex, som får det lägsta betyget, 0,59, av samtliga bolag i Folksams 
Hälsoindex 2006 för privat sektor. Genomsnittet för branschen är en total sjukfrånvaro på 5,2 procent, 
varav 48,4 procent avser långtidssjukfrånvaro. Sjukfrånvaron för kvinnor är 8,5 procent. 
 

Bäst i branschen 

Utmärkelsen bäst i branschen går till det företag som har högst genomsnittligt betyg i Folksams 
Hälsoindex för privat sektor. I årets undersökning går utmärkelsen till VBG som får fyra stjärnor av 
fem möjliga. Föregående år låg KMT i topp. I VBG ligger företagets totala sjukfrånvaro på 2,8 
procent, varav 31,6 procent avser långtidssjukfrånvaro. Sjukfrånvaron för kvinnor är 2,2 procent. 
 

Resultattabell 

Resultattabellen nedan visar en översiktlig bild av branschen och företagens betyg. För en mer 
detaljerad beskrivning av varje företag hänvisar vi till analysen av respektive företag. Grunderna för 
betygssättningen framgår av avsnittet om definitioner och avgränsningar i rapportens inledning. 
 

Fordonsbranschen 
Företag Antal stjärnor 

(hälsobetyg) 
Total 
sjukfrånvaro  
(%) 

Långtidssjukfrånvaro 
(%) 

Sjukfrånvaro kvinnor  
(%) 

Alfa Laval  (3,64) 3,7% 54,1% 3,7% 
Atlas Copco  (2,78) 3,8% 31,3% i.u. 
Haldex  (0,59) 11,6% 73,9% 19,8% 
KMT  (2,97) 2,6% 44,0% 14,3% 
Profilgruppen  (2,82) 6,1% 47,0% 9,4% 
Saab   (3,93) 3,0% 49,0% 3,0% 
Sandvik  (2,72) 5,8% 55,5% 9,1% 
Scania  (3,55) 4,5% 39,5% 6,3% 
Seco Tools  (2,46) 7,0% 54,1% 10,0% 
SKF  (2,90) 5,7% 49,1% 8,8% 
VBG  (4,41) 2,8% 31,6% 2,2% 
Volvo  (2,97) 6,0% 52,0% 7,0% 
Medel  (2,98) 5,2% 48,4% 8,5% 
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11.4 Transport 
 

Årets resultat 

Transportbranschen får i genomsnitt tre stjärnor av fem i Folksams Hälsoindex 2006. I branschen 
ingår tre bolag, där två får fyra stjärnor och ett bolag får två stjärnor. Genomsnittet för branschen är en 
total sjukfrånvaro på 4,7 procent, varav 53,0 procent avser långtidssjukfrånvaro. Sjukfrånvaron för 
kvinnor är 5,1 procent.  
 

Bäst i branschen 

Utmärkelsen bäst i branschen går till det företag som har högst genomsnittligt betyg i Folksams 
Hälsoindex för privat sektor. I årets undersökning går utmärkelsen till Transatlantic Rederi som får 
betyget fyra stjärnor av fem möjliga. Föregående år låg Broström i topp. I Transatlantic Rederi ligger 
företagets totala sjukfrånvaro på 2,7 procent, varav 59,3 procent avser långtidssjukfrånvaro. 
Sjukfrånvaron för kvinnor är 0,8 procent. 
 

Resultattabell 

Resultattabellen nedan visar en översiktlig bild av branschen och företagens betyg. För en mer 
detaljerad beskrivning av varje företag hänvisar vi till analysen av respektive företag. Grunderna för 
betygssättningen framgår av avsnittet om definitioner och avgränsningar i rapportens inledning. 
 

Transportbranschen 
Företag Antal stjärnor 

(hälsobetyg) 
Total sjukfrånvaro  
(%) 

Långtidssjukfrånvaro  
(%) 

Sjukfrånvaro kvinnor  
(%) 

Broström  (3,85) 2,6% 41,2% 6,1% 
SAS AB  (2,21) 8,9% 58,4% 8,4% 
Transatlantic Rederi   (3,99) 2,7% 59,3% 0,8% 
Medel  (3,35) 4,7% 53,0% 5,1% 
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11.5 Övrig industri 
 

Årets resultat 

Branschen Övrig industri får i genomsnitt tre stjärnor av fem i Folksams Hälsoindex 2006. Hela 39 
företag ingår i branschen och spridningen är stor mellan fyra bolag med två stjärnor och tre bolag med 
fem stjärnor. Genomsnittet för branschen är en total sjukfrånvaro på 4,3 procent, varav 43,1 procent 
avser långtidssjukfrånvaro. Sjukfrånvaron för kvinnor är 5,6 procent. 
 

Bäst i branschen 

Utmärkelsen bäst i branschen går till det företag som har högst genomsnittligt betyg i Folksams 
Hälsoindex för privat sektor. I årets undersökning går utmärkelsen till Sensys Traffic och Tricorona 
som båda får betyget 5,0 och fem stjärnor av fem möjliga. I Sensys Traffic ligger företagets totala 
sjukfrånvaro på 0,7 procent, varav 0,0 procent avser långtidssjukfrånvaro. I Tricorona ligger den totala 
sjukfrånvaron på 1,0 procent, varav 0,0 avser långtidssjukfrånvaro. Sjukfrånvaron för kvinnor är 0,0 
procent för båda bolagen.  
 

Resultattabell 

Resultattabellen nedan visar en översiktlig bild av branschen och företagens betyg. För en mer 
detaljerad beskrivning av varje företag hänvisar vi till analysen av respektive företag. Grunderna för 
betygssättningen framgår av avsnittet om definitioner och avgränsningar i rapportens inledning. 
 
 

Övrig industri 
Företag Antal stjärnor  

(hälsobetyg) 
Total sjukfrånvaro  
(%) 

Långtidssjukfrånvaro  
(%) 

Sjukfrånvaro 
kvinnor  
(%) 

ACSC  (2,99) 5,5% 41,8% 9,8% 
Active Capital  (4,01) 4,0% 47,0% 1,0% 
Addtech   (4,03) 3,7% 21,6% 5,8% 
Beijer Alma   (3,20) 5,5% 45,8% 6,8% 
Beijer Electronics  (3,91) 2,2% 41,5% 6,2% 
Bergman & Beving   (3,86) 4,0% 30,0% 6,0% 
Bong Ljungdahl  (3,14) 5,7% 47,8% 6,7% 
Cardo  (3,69) 3,3% 45,9% 5,6% 
Cashguard   (1,58) 4,9% i.u.<10 anställda i.u. 
CTT Systems  (3,90) 3,4% i.u.<10 anställda i.u.<10 anställda 
Custos   (4,35) 2,2% 36,5% 2,8% 
Duroc  (3,65) 3,3% 50,8% 5,0% 
Elanders  (2,84) 6,0% 46,7% 9,4% 
Elektronikgruppen  (3,98) 2,0% 50,0% 4,0% 
Fagerhult   (2,18) 7,8% 53,8% 11,5% 
G&L Beijers  (3,13) 7,1% 38,0% 6,6% 
Gunnebo  (2,95) 5,8% 60,0% 5,9% 
Gunnebo Industrier   (2,95) 5,8% 60,0% 5,9% 
Hexagon  (3,31) 4,5% 55,6% 5,4% 
HL Display  (2,44) 9,0% 71,1% 3,3% 
Indutrade   (4,93) 1,3% 20,5% 0,8% 
Intellecta   (3,57) 3,7% 51,4% 5,0% 
Lagercrantz Group   (3,33) 4,0% 51,0% 7,0% 
Malmbergs Elektriska  (3,14) 5,0% 52,0% 7,0% 
Midway Holding  (3,71) 4,5% 58,6% 0,7% 
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Munters  (3,15) 5,1% 52,2% 6,7% 
Nefab  (3,07) 5,0% 60,0% 6,0% 
OEM International  (4,28) 2,0% 31,0% 5,0% 
Semcon  (3,88) 2,8% 42,9% 5,1% 
Senea  (2,50) i.u. 0,0% i.u.<10 anställda 
Sensys Traffic  (5,00) 0,7% 0,0% 0,0% 
Strålfors   (2,93) 5,2% 57,8% 7,5% 
Studsvik  (4,28)   2,0% 35,0% 4,1% 
Sweco   (4,15) 2,7% 37,9% 3,7% 
Trelleborg  (2,66) 6,7% 50,8% 9,2% 
Tricorona   (5,00) 1,0% 0,0% 0,0% 
Westergyllen  (1,99) 8,5% 58,8% 11,2% 
Xano   (2,75) 6,0% 48,0% 10,0% 
Xponcard   (3,90) 3,3% 42,6% 4,2% 
Medel  (3,44) 4,3% 43,1% 5,6% 
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11.6 Fastigheter 
 

Årets resultat 

Fastighetsbranschen får i genomsnitt fyra stjärnor av fem i Folksams Hälsoindex 2006. Det höga 
betyget beror, liksom föregående år, till stor del på en i genomsnitt mycket låg total sjukfrånvaro och 
en låg sjukfrånvaro för kvinnor. Genomsnittet för branschen är en total sjukfrånvaro på 3,2 procent, 
varav 37,3 procent avser långtidssjukfrånvaro. Sjukfrånvaron för kvinnor är 2,9 procent. 
 

Bäst i branschen 

Utmärkelsen bäst i branschen går till det företag som har högst genomsnittligt betyg i Folksams 
Hälsoindex för privat sektor. I årets undersökning går utmärkelsen till Wihlborgs Fastigheter, som får 
betyget fem stjärnor av fem möjliga. Föregående år låg Wallenstam i topp. I Wihlborgs Fastigheter 
ligger företagets totala sjukfrånvaro på 1,3 procent, varav 0,0 procent avser långtidssjukfrånvaro. 
Sjukfrånvaron för kvinnor är 1,8 procent. 
 

Resultattabell 

Resultattabellen nedan visar en översiktlig bild av branschen och företagens betyg. För en mer 
detaljerad beskrivning av varje företag hänvisar vi till analysen av respektive företag. Grunderna för 
betygssättningen framgår av avsnittet om definitioner och avgränsningar i rapportens inledning. 
 

Fastighetsbranschen 
Företag Antal stjärnor  

(hälsobetyg) 
Total sjukfrånvaro  
(%) 

Långtidssjukfrånvaro 
(%) 

Sjukfrånvaro kvinnor  
(%) 

Balder Fastighets   (4,60) 1,6% 0,0% 3,6% 
Brinova Fastigheter  (4,75) 1,0% i.u.<10 anställda 1,9% 
Capona   (3,53) 4,1% 63,4% 2,2% 
Castellum  (3,45) 4,0% 50,0% 6,0% 
Fabege   (3,90) 3,6% 44,5% 3,3% 
FastPartner  (4,54) 3,0% 33,3% 0,0% 
HEBA   (1,25) 9,0% 83,0% i.u.<10 anställda 
Hufvudstaden  (2,74) 6,0% 68,0% 6,0% 
Klövern  (4,51) 2,1% 33,3% 2,0% 
Kungsleden  (4,53) 1,0% 30,0% 4,0% 
LjungbergGruppen  (4,57) 2,9% 27,6% 1,3% 
Wallenstam  (4,62) 2,1% 14,3% 2,5% 
Wihlborgs Fastigheter  (4,82) 1,3% 0,0% 1,8% 
Medel  (3,98) 3,2% 37,3% 2,9% 
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11.7 Konsumentvaror 
 

Årets resultat 

Konsumentvarubranschen får i genomsnitt tre stjärnor av fem i Folksams Hälsoindex 2006. Liksom 
föregående år bidrar bolaget Doro till att dra ner genomsnittet, eftersom det undlåter att redovisa 
uppgifter om såväl total sjukfrånvaro som långtidssjukfrånvaro. Genomsnittet för branschen är en total 
sjukfrånvaro på 5,3 procent, varav 45,3 procent avser långtidssjukfrånvaro. Sjukfrånvaron för kvinnor 
är 6,0 procent. 
 

Bäst i branschen 

Utmärkelsen bäst i branschen går till det företag som har högst genomsnittligt betyg i Folksams 
Hälsoindex för privat sektor. I årets undersökning går utmärkelsen till Fenix Outdoor, som får betyget 
fem stjärnor av fem möjliga. I Fenix Outdoor ligger företagets totala sjukfrånvaro på 1,2 procent, 
varav 10,7 procent avser långtidssjukfrånvaro. Sjukfrånvaron för kvinnor är 1,9 procent.  
 

Resultattabell 

Resultattabellen nedan visar en översiktlig bild av branschen och företagens betyg. För en mer 
detaljerad beskrivning av varje företag hänvisar vi till analysen av respektive företag. Grunderna för 
betygssättningen framgår av avsnittet om definitioner och avgränsningar i rapportens inledning. 
 

Konsumentvarubranschen 
Företag Antal stjärnor 

(hälsobetyg) 
Total sjukfrånvaro  
(%) 

Långtidssjukfrånvaro 
(%) 

Sjukfrånvaro kvinnor  
(%) 

Axfood  (2,97) 6,0% 49,2% 7,6% 
Ballingslöv International  (3,59) 4,2% 47,6% 4,7% 
Bilia  (3,25) 6,0% 53,0% 4,0% 
Borås Wäfveri  (2,87) 3,7% 89,0% 4,1% 
Brio  (2,81) 5,0% 62,8% 8,0% 
Clas Ohlson   (3,19) 4,9% 51,0% 6,9% 
Cloetta Fazer  (1,68) 9,0% 66,0% 12,0% 
Doro  (1,52) i.u. i.u. 1,7% 
Electrolux  (2,71) 5,7% 57,8% 8,9% 
Expanda  (4,16) 3,0% 33,3% 4,0% 
Fenix Outdoor   (4,83) 1,2% 10,7% 1,9% 
Hemtex   (3,77) 4,8% 31,3% 5,3% 
Hennes & Mauritz   (3,09) 5,7% 52,9% 6,1% 
JC  (4,78) 1,5% 19,0% 1,9% 
KABE  (2,76) 6,9% 40,8% 10,0% 
Kappahl Holding   (2,33) 8,4% 57,5% 8,3% 
Lindex   (3,10) 5,3% 59,0% 5,4% 
Mekonomen  (2,71) 7,3% 41,5% 9,7% 
NetonNet   (4,07) 4,0% 24,0% 4,9% 
New Wave Group  (4,68) 2,3% 0,0% 1,6% 
Nibe Industrier  (3,77) 5,5% 34,6% 3,5% 
Nobia  (2,63) 6,9% 60,6% 7,1% 
Opcon  (2,05) 7,2% 66,0% 11,4% 
Retail and Brands  (3,59) 4,1% 48,3% 4,8% 
Sardus  (3,27) 5,7% 37,7% 7,5% 
Svedbergs   (4,29) 2,9% 24,8% 4,5% 
Swedish Match   (3,30) 7,1% 42,2% 3,8% 
Wedins  (2,23) 8,1% 63,5% 8,5% 
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Medel  (3,22) 5,3% 45,3% 6,0% 
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11.8 Hälsovård 
 

Årets resultat 

Hälsovårdsbranschen får i genomsnitt fyra stjärnor av fem i Folksams Hälsoindex 2006. Genomsnittet 
för branschen är en total sjukfrånvaro på 3,3 procent, varav 41,9 procent avser långtidssjukfrånvaro. 
Sjukfrånvaron för kvinnor är 4,7 procent. 
 

Bäst i branschen 

Utmärkelsen bäst i branschen går till det företag som har högst genomsnittligt betyg i Folksams 
Hälsoindex för privat sektor. Liksom i föregående års undersökning går utmärkelsen till Probi, som får 
fem stjärnor av fem möjliga. I Probi ligger företagets totala sjukfrånvaro på 0,9 procent. Ingen uppgift 
anges för långtidssjukfrånvaro och sjukfrånvaro för kvinnor då företaget har färre än tio anställda i 
respektive kategori. 

Resultattabell 

Resultattabellen nedan visar en översiktlig bild av branschen och företagens betyg. För en mer 
detaljerad beskrivning av varje företag hänvisar vi till analysen av respektive företag. Grunderna för 
betygssättningen framgår av avsnittet om definitioner och avgränsningar i rapportens inledning. 
 

Hälsovårdsbranschen 
Företag Antal stjärnor 

(hälsobetyg) 
Total sjukfrånvaro  
(%) 

Långtidssjukfrånvaro 
(%) 

Sjukfrånvaro kvinnor  
(%) 

Active Biotech  (4,88) 1,1% 19,0% 1,4% 
Artimplant  (3,14) 5,7% 31,4% 10,1% 
Biacore International AB  (4,79) 1,5% 20,0% 1,8% 
BioGaia  (3,63) 4,0% 41,0% 6,0% 
BioInvent International  (3,40) 4,0% 62,5% 3,9% 
Biolin  (3,54) 3,0% 57,7% i.u <10 anställda 
Biotage  (4,22) 1,7% 44,0% 3,3% 
Capio  (2,77) 6,4% 57,2% 7,3% 
Elekta (04/05)  (3,26) 4,0% 54,0% 7,0% 
Feelgood  (3,10) 5,5% 58,5% 5,2% 
Gambro  (2,48) 5,9% 69,0% 8,5% 
Getinge  (3,77) 4,4% 33,6% 5,5% 
Human Care  (4,34) 3,5% 32,1% 1,6% 
Karo Bio  (3,88) 2,3% 52,2% 4,0% 
Meda  (3,93) 2,8% 46,4% 3,9% 
Medivir  (2,98) 1,6% i.u. 3,1% 
Orexo (ny)  (4,32) 2,6% 31,9% 3,4% 
Ortivus  (4,85) 0,8% 0,0% 1,8% 
Probi  (5,00) 0,9% i.u.<10 anställda i.u.<10 anställda 
Q-Med  (4,46) 2,2% 32,4% 2,5% 
RaySearch Laboratories   (4,95) 1,4% 0,0% i.u.<10 anställda 
Wilhelm Sonesson  (3,35) 4,0% 64,0% 4,0% 
Vitrolife  (2,15) 7,0% 74,0% 9,0% 
Medel  (3,79) 3,3% 41,9% 4,7% 
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11.9 Finans 
 

Årets resultat  

Finansbranschen får i genomsnitt tre stjärnor av fem i betyg i Folksams Hälsoindex 2006. 
Genomsnittet för branschen är en total sjukfrånvaro på 3,8 procent, varav 49,7 procent avser 
långtidssjukfrånvaro. Sjukfrånvaron för kvinnor är 5,0 procent. 

Bäst i branschen 

Utmärkelsen bäst i branschen går till det företag som har högst genomsnittligt betyg i Folksams 
Hälsoindex för privat sektor. Liksom föregående år går årets utmärkelse till Carnegie, som får fem 
stjärnor av fem möjliga. I Carnegie ligger företagets totala sjukfrånvaro på 1,1 procent, varav 36,4 
procent avser långtidssjukfrånvaro. Sjukfrånvaron för kvinnor är 0,5 procent. 
 
Folksam är inte börsnoterat och ingår därför inte i beräkningen av branschgenomsnittet. Folksam får 
tre stjärnor med en total sjukfrånvaro på 6,2 procent, varav 68,0 procent avser långtidssjukfrånvaro. 
Sjukfrånvaron för kvinnor är 8,0 procent. 

Resultattabell 

Resultattabellen nedan visar en översiktlig bild av branschen och företagens betyg. För en mer 
detaljerad beskrivning av varje företag hänvisar vi till analysen av respektive företag. Grunderna för 
betygssättningen framgår av avsnittet om definitioner och avgränsningar i rapportens inledning. 

Finansbranschen 
Företag Antal stjärnor 

(hälsobetyg) 
Total sjukfrånvaro 
(%) 

Långtidssjukfrånvaro 
(%) 

Sjukfrånvaro kvinnor  
(%) 

Affärsstrategerna  (4,12) 3,0% 40,0% 3,0% 
Bure  (4,17) 2,5% 44,1% 2,5% 
Carnegie  (4,75) 1,1% 36,4% 0,5% 
Föreningssparbanken  (3,07) 4,2% 67,8% 5,7% 
GeveKo Industri   (3,38) 2,0% 50,0% 10,0% 
Handelsbanken  (3,24) 4,2% 59,5% 5,8% 
Håkon Invest (ny)  (1,84) 5,0% 67,0% i.u. 
Industrivärden  (2,49) 6,2% 73,6% 7,0% 
Intrum Justitia  (2,88) 5,9% 51,0% 8,3% 
Investor  (4,20) 2,7% 44,3% 1,8% 
Kinnevik  (3,56) 4,0% 50,0% 4,9% 
Latour Investment  (3,26) 5,6% 46,6% 5,9% 
Lundbergsföretagen  (2,88) 5,5% 58,2% 7,5% 
Neonet  (4,23) 2,0% 38,0% 4,0% 
Nordea Bank  (3,01) 5,0% 61,0% 6,4% 
Nordnet   (3,33) 1,0% 14,4% i.u. 
OMX  (4,06) 2,4% 46,8% 3,2% 
Ratos   (4,02) 3,2% 44,3% 2,9% 
Salusansvar  (3,26) 4,4% 52,3% 6,7% 
SEB  (3,10) 4,6% 60,9% 6,2% 
Skandia  (3,89) 3,5% 39,4% 4,6% 
Skanditek   (3,81) 3,0% 55,0% 3,0% 
Traction   (3,28) 6,0% 42,0% 6,0% 
Medel  (3,47) 3,8% 49,7% 5,0% 

 
Folksam 
(Obs. ej börsnoterat) 

  (2,50) 6,2% 68,0% 8,0% 
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11.10 IT 
 

Årets resultat 

IT-branschen får i genomsnitt fyra stjärnor av fem i Folksams Hälsoindex 2006. En orsak till det höga 
betyget kan vara att arbetsuppgifterna inom branschen ofta kräver lång utbildning och utförs i 
kontorsmiljö. Kontorsanställda har även större möjligheter att arbeta vid sjukdom jämfört med 
personal inom till exempel industrin och vården. Genomsnittet för branschen är en total sjukfrånvaro 
på 2,3 procent, varav 32,5 procent avser långtidssjukfrånvaro. Sjukfrånvaron för kvinnor är 3,5 
procent. 
 

Bäst i branschen 

Utmärkelsen bäst i branschen går till det företag som har högst genomsnittligt betyg i Folksams 
Hälsoindex för privat sektor. I årets undersökning går utmärkelsen till MultiQ, som får fem stjärnor av 
fem möjliga. I MultiQ ligger såväl företagets totala sjukfrånvaro som långtidssjukfrånvaron och 
sjukfrånvaron för kvinnor på 0 procent. MultiQ är med 17 anställda ett av indexets allra minsta bolag.  
 

Resultattabell 

Resultattabellen nedan visar en översiktlig bild av branschen och företagens betyg. För en mer 
detaljerad beskrivning av varje företag hänvisar vi till analysen av respektive företag. Grunderna för 
betygsättningen framgår av avsnittet om definitioner och avgränsningar i rapportens inledning. 
 

IT-branschen 
Företag Antal stjärnor 

(hälsobetyg) 
Total sjukfrånvaro  
(%) 

Långtidssjukfrånvaro 
(%) 

Sjukfrånvaro kvinnor  
(%) 

Acando Frontec  (4,22) 3,0% 10,0% 5,0% 
Addnode  (4,22) 1,4% 41,6% 4,4% 
Anoto Group   (4,42) 2,0% 38,9% 1,9% 
AudioDev  (4,62) 1,9% 16,7% 2,9% 
Boss Media  (3,85) 3,1% 35,3% 6,5% 
Connecta   (3,65) 3,0% 48,0% 6,0% 
Cybercom  (3,83) 2,6% 53,8% 3,7% 
Digital Vision  (1,48) 8,5% 79,7% i.u.<10 anställda 
Enea   (3,76) 3,1% 55,1% 3,3% 
Fingerprint Cards  (4,98) 1,3% 0,0% i.u.<10 anställda 
Framfab   (4,59) 2,0% 0,0% 3,0% 
HiQ  International  (4,32) 2,2% 33,1% 3,8% 
IFS  (3,64) 2,7% 50,2% 6,2% 
Intentia International AB  (3,58) 2,2% 77,3% 2,0% 
Jeeves Information Systems  (2,74) 2,5% i.u. 4,0% 
Know IT  (4,93) 1,1% 21,5% 0,9% 
Mandator   (4,17) 2,3% 39,1% 3,9% 
Micronic Laser Systems  (4,51) 1,8% 31,5% 2,9% 
Modul 1 Data  (4,71) 1,8% 21,1% 2,2% 
MSC Konsult  (4,98) 1,3% 0,0% i.u.<10 anställda 
MultiQ   (5,00) 0,0% 0,0% 0,0% 
Nexus  (3,10) 1,0% 84,0% 7,0% 
Nocom  (4,92) 1,0% 0,0% 1,0% 
Novotek  (4,95) 1,4% 18,5% i.u.<10 anställda 
Orc Software  (1,83) 4,7% 74,1% 16,0% 
Precise Biometrics  (4,76) 1,3% 0,0% 2,5% 
Prevas  (4,83) 1,3% 4,7% 1,8% 
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Pricer  (4,60) 1,1% 36,4% 2,0% 
Proact IT Group AB  (3,51) 3,2% 64,2% 3,7% 
Protect Data  (4,93) 1,2% 0,0% 0,9% 
Readsoft  (4,90) 1,2% 0,0% 1,2% 
Scribona  (4,51) 2,4% 30,7% 2,1% 
Sectra (04/05)  (4,26) 1,7% 41,1% 3,6% 
Sigma  (4,60) 1,8% 22,2% 3,2% 
Softronic  (2,83) 8,7% 65,3% 1,2% 
Teleca  (4,54) 1,3% 38,5% 1,9% 
Telelogic  (4,85) 1,4% 0,0% 1,4% 
Trade Doubler (ny)  (3,65) 2,2% 62,8% 4,4% 
Trio   (4,72) 1,4% 23,2% 2,7% 
Wise Group (tidigare Sign On)  (4,32) 3,0% 25,8% 4,0% 
WM-data  (3,28) 3,7% 55,8% 6,9% 
Medel  (4,15) 2,3% 32,5% 3,5% 
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11.11 Telekommunikation 
 

Årets resultat 

Telekommunikationsbranschen får i genomsnitt fyra stjärnor av fem i Folksams Hälsoindex 2006. 
Bakom genomsnittet finns såväl ett enstjärnigt och hela fem femstjärniga företag. Genomsnittet för 
branschen är en total sjukfrånvaro på 3,5 procent, varav 43,1 procent avser långtidssjukfrånvaro. 
Sjukfrånvaron för kvinnor är 4,7 procent. 
 

Bäst i branschen 

Utmärkelsen bäst i branschen går till det företag som har högst genomsnittligt betyg i Folksams 
Hälsoindex för privat sektor. Liksom föregående år går utmärkelsen i år till Onetwocom, som får fem 
stjärnor av fem möjliga. I Onetwocom ligger företagets totala sjukfrånvaro på 1,1 procent, varav 0,0 
procent avser långtidssjukfrånvaro. Sjukfrånvaron för kvinnor är 0,7 procent. 
 

Resultattabell 

Resultattabellen nedan visar en översiktlig bild av branschen och företagens betyg. För en mer 
detaljerad beskrivning av varje företag hänvisar vi till analysen av respektive företag. Grunderna för 
betygssättningen framgår av avsnittet om definitioner och avgränsningar i rapportens inledning. 
 

Telekommunikationsbranschen 
Företag Antal stjärnor 

(hälsobetyg) 
Total sjukfrånvaro  
(%) 

Långtidssjukfrånvaro 
(%) 

Sjukfrånvaro kvinnor  
(%) 

Aspiro  (4,51) 2,6% i.u.<10 anställda 1,2% 
Axis   (2,79) 2,6% i.u. 3,3% 
Ericsson  (3,67) 3,0% 52,0% 5,0% 
Glocalnet   (3,90) 3,0% 46,0% 4,0% 
Net Insight  (3,39) 2,9% 79,3% 2,3% 
Nolato  (2,59) 6,1% 50,7% 10,9% 
Note   (4,59) 2,0% 21,0% 3,0% 
Onetwocom  (4,95) 1,1% 0,0% 0,7% 
PartnerTech  (2,82) 5,9% 44,1% 10,3% 
Switchcore  (4,80) 2,0% 0,0% i.u.<10 anställda 
Tele2  (4,15) 2,6% 31,6% 5,1% 
TeliaSonera  (2,38) 6,0% 70,0% 9,2% 
Teligent  (3,88) 3,0% 54,2% 2,5% 
Thalamus   (4,54) 2,3% 17,4% 3,0% 
Viking Telecom  (1,19) 7,9% 94,1% i.u.<10 anställda 
Medel  (3,61) 3,5% 43,1% 4,7% 
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11.12 Media och underhållning 
 

Årets resultat 

Medie- och underhållningsbranschen får i genomsnitt tre stjärnor av fem i betyg i Folksams 
Hälsoindex 2006. I branschen ingår endast tre företag. Genomsnittet för branschen är en total 
sjukfrånvaro på 4,3 procent, varav 38,5 procent avser långtidssjukfrånvaro. Sjukfrånvaron för kvinnor 
är 5,6 procent. 
 

Bäst i branschen 

Utmärkelsen bäst i branschen går till det företag som har högst genomsnittligt betyg i Folksams 
Hälsoindex för privat sektor. I årets undersökning går utmärkelsen till MTG som får betyget fem 
stjärnor av fem möjliga. I MTG ligger företagets totala sjukfrånvaro på 1,0 procent, varav 0,0 procent 
avser långtidssjukfrånvaro. Sjukfrånvaron för kvinnor är 1,0 procent. 
 

Resultattabell 

Resultattabellen nedan visar en översiktlig bild av branschen och företagens betyg. För en mer 
detaljerad beskrivning av varje företag hänvisar vi till analysen av respektive företag. Grunderna för 
betygssättningen framgår av avsnittet om definitioner och avgränsningar i rapportens inledning. 
 

Media- och underhållningsbranschen 
Företag Antal stjärnor 

(hälsobetyg) 
Total sjukfrånvaro  
(%) 

Långtidssjukfrånvaro 
(%) 

Sjukfrånvaro 
kvinnor  
(%) 

MTG  (4,92) 1,0% 0,0% 1,0% 
Observer  (3,05) 4,4% 63,0% 6,6% 
VLT   (2,46) 7,6% 52,6% 9,3% 
Medel  (3,48) 4,3% 38,5% 5,6% 
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11.13 Tjänster 
 

Årets resultat 

Tjänstebranschen får i genomsnitt tre stjärnor av fem i Folksams Hälsoindex 2006. Genomsnittet för 
branschen är en total sjukfrånvaro på 4,7 procent, varav 47,3 procent avser långtidssjukfrånvaro. 
Sjukfrånvaron för kvinnor är 6,0 procent. 
 

Bäst i branschen 

Utmärkelsen bäst i branschen går till det företag som har högst genomsnittligt betyg i Folksams 
Hälsoindex för privat sektor. Liksom föregående år går utmärkelsen i år till Cherryföretagen, som får 
fyra stjärnor av fem möjliga. I Cherryföretagen ligger företagets totala sjukfrånvaro på 2,0 procent, 
varav 38,4 procent avser långtidssjukfrånvaro. Sjukfrånvaron för kvinnor är 1,7 procent. 
 

Resultattabell 

Resultattabellen nedan visar en översiktlig bild av branschen och företagens betyg. För en mer 
detaljerad beskrivning av varje företag hänvisar vi till analysen av respektive företag. Grunderna för 
betygssättningen framgår av avsnittet om definitioner och avgränsningar i rapportens inledning.   
 

Tjänstebranschen 
Företag Antal stjärnor  

(hälsobetyg) 
Total sjukfrånvaro  
(%) 

Långtidssjukfrånvaro  
(%) 

Sjukfrånvaro kvinnor  
(%) 

Academedia  (4,32) 2,8% 14,3% 4,4% 
BTS (fullgod 2004)  (2,52) 2,5% i.u. 6,2% 
Cherryföretagen   (4,45) 2,0% 38,4% 1,7% 
Eniro  (2,65) 6,9% 54,0% 8,3% 
Poolia  (3,34) 4,8% 50,4% 5,6% 
Proffice   (3,01) 6,0% 50,0% 7,0% 
Securitas  (2,58) 5,9% 62,7% 8,9% 
SkiStar (04/05)  (4,04) 3,8% 32,5% 4,0% 
Ticket Travel Group  (2,11) 7,5% 75,9% 8,1% 
Medel  (3,23) 4,7% 47,3% 6,0% 
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11.14 Bygg 
 

Årets resultat 

Byggbranschen får i genomsnitt tre stjärnor av fem i Folksams Hälsoindex 2006. Genomsnittet för 
branschen är en total sjukfrånvaro på 5,0 procent, varav 53,9 procent avser långtidssjukfrånvaro. 
Sjukfrånvaron för kvinnor är 4,2 procent. 
 

Bäst i branschen 

Utmärkelsen bäst i branschen går till det företag som har högst genomsnittligt betyg i Folksams 
Hälsoindex för privat sektor. I årets undersökning går utmärkelsen till NCC, som får betyget fyra 
stjärnor av fem möjliga. Föregående år var det Pergo som fick utmärkelsen bäst i branschen. I NCC 
ligger företagets totala sjukfrånvaro på 4,0 procent, varav 54,4 procent avser långtidssjukfrånvaro. 
Sjukfrånvaron för kvinnor är 2,7 procent. 
 

Resultattabell 

Resultattabellen nedan visar en översiktlig bild av branschen och företagens betyg. För en mer 
detaljerad beskrivning av varje företag hänvisar vi till analysen av respektive företag. Grunderna för 
betygssättningen framgår av avsnittet om definitioner och avgränsningar i rapportens inledning. 
 

Byggbranschen 
Företag Antal stjärnor 

(hälsobetyg) 
Total sjukfrånvaro  
(%) 

Långtidssjukfrånvaro  
(%) 

Sjukfrånvaro kvinnor  
(%) 

Assa Abloy  (3,26) 6,0% 33,3% 8,0% 
JM  (3,06) 6,0% 60,0% 4,4% 
NCC  (3,68) 4,0% 54,4% 2,7% 
NEA  (3,52) 5,2% 58,5% 1,5% 
Peab  (3,44) 4,8% 58,5% 3,0% 
Pergo   (3,25) 4,4% 54,5% 6,4% 
Skanska  (3,43) 4,5% 58,0% 3,7% 
Medel  (3,38) 5,0% 53,9% 4,2% 
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Academedia 
Verksamhet  AcadeMedia är ett konsult- och utbildningsföretag som använder modern 

teknik, interaktiv pedagogik och media för att skapa inlärningsresultat 
och mätbar nytta. 

Huvudbransch Tjänster 
Underbransch - 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro* Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
2,8 procent 14,3 procent 4,4 procent 4,32 

 
Detta ger fyra stjärnor av fem möjliga.  

 
 
 
 

Acando Frontec 
Verksamhet   Acando Frontec är ett konsultföretag inom management och IT-frågor. 
Huvudbransch IT 
Underbransch IT- och internetkonsulter 
Utnyttjar kryphålet Ja 
Granskat dotterbolag Acando Frontec Sverige (251 anställda) 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
3,0 procent 10,0 procent 5,0 procent 4,22 

 
Detta ger fyra stjärnor av fem möjliga.  
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ACSC 
Verksamhet  ACSC är ett företag med inriktning på kortrelaterade produkter och 

tjänster. Produktutbudet utgörs bland annat av lojalitetskort, bankkort, 
fotoID-kort och högsäkerhetskort som körkort och pass. 

Huvudbransch Övrig industri 
Underbransch Tryckerier och kontorsvaror 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro* Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
5,5 procent 41,8 procent 9,8 procent 2,99 

 
Detta ger tre stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Active Biotech 
Verksamhet  Active Biotech utvecklar läkemedel inom områden där immunförsvaret 

spelar en central roll. Fokus ligger på vitt spridda sjukdomar som 
behöver nya och mer effektiva behandlingsformer. Active Biotech har 
kommit längst med läkemedel mot MS och cancer.  

Huvudbransch Hälsovård 
Underbransch Bioteknik 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
1,1 procent 19,0 procent 1,4 procent 4,88 

 
Detta ger fem stjärnor av fem möjliga.  
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Active Capital 
Verksamhet  Active Capital äger dotterbolagen Sonesson Inredningar, MW Security, 

Soft Center och Active Design. Bolagets affärsidé är att som aktiv ägare 
skapa hög avkastning för aktieägarna genom ett entreprenöriellt och 
ansvarsfullt ägande. 

Huvudbransch Övrig industri 
Underbransch Industriella konglomerat 
Utnyttjar kryphålet Ja 
Granskat dotterbolag Tranås Skolmöbler (50 anställda) 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
4,0 procent 47,0 procent 1,0 procent 4,01 

 
Detta ger fyra stjärnor av fem möjliga.  

 
 

AddNode 
Verksamhet  AddNode erbjuder bransch- och teknologispecifika IT-lösningar. 

Verksamheten är organiserad i fyra affärsområden; Financial, Industrial, 
Media och Technology. 

Huvudbransch IT 
Underbransch IT- och internetkonsulter 
Utnyttjar kryphålet Ja 
Granskat dotterbolag Technia (69 anställda) 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
1,4 procent 41,6 procent 4,4 procent 4,22 

 
Detta ger fyra stjärnor av fem möjliga.  
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Addtech 
Verksamhet  Addtech erbjuder komponenter och system till industriföretag och 

servicenäringen. 
Huvudbransch Övrig industri 
Underbransch Grossister 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro* Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
3,7 procent 21,6 procent 5,8 procent 4,03 

 
Detta ger fyra stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Affärsstrategerna 
Verksamhet  Affärsstrategernas affärsidé är att investera kunskap och kapital i bolag 

med utvecklingsmöjligheter. Prioriterade teknikområden är Life Science, 
IT och Wireless. 

Huvudbransch Finans 
Underbransch Investment- och förvaltningsbolag 
Utnyttjar kryphålet Ja 
Granskat dotterbolag Photometric (71 anställda) 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
3,0 procent 40,0 procent 3,0 procent 4,12 

 
Detta ger fyra stjärnor av fem möjliga.  
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Alfa Laval 
Verksamhet  Alfa Laval marknadsför produkter och system inom separering, 

värmeväxling och flödesteknik. Alfa Laval finns över hela världen. 
Huvudbransch Fordon och maskiner 
Underbransch Fordon och maskiner  
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro* Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
3,7 procent 54,1 procent 3,7 procent 3,64 

 
Detta ger fyra stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Anoto Group 
Verksamhet  Anoto Group är ett företag som erbjuder överföring av handskrift från 

papper till digitala media, inläsning av tryckt text, kameralösningar för 
mobiltelefoner samt intelligent kameraövervakning. Samtliga produkter 
och tjänster bygger på digital kamerateknik och bildbehandling i realtid. 

Huvudbransch IT 
Underbransch Programvara 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
2,0 procent 38,9 procent 1,9 procent 4,42 

 
Detta ger fyra stjärnor av fem möjliga.  
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Artimplant 
Verksamhet Artimplant är ett biomaterialföretag fokuserat på ortopedisk kirurgi. 

Artimplant bedriver forskning och utveckling samt utveckling av 
tillverkningsprocesser av nedbrytbara implantat i syfte att återskapa ett 
aktivt liv. 

Huvudbransch Hälsovård 
Underbransch Medicinsk teknik 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
5,7 procent 31,4 10,1 procent 3,14 

 
Detta ger tre stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Aspiro 

Verksamhet  Aspiro säljer mobila innehållstjänster huvudsakligen direkt till 
konsument. Aspiro erbjuder en bred portfölj av attraktiva mobila tjänster 
såsom spel, ringsignaler, bakgrundsbilder, filmklipp, riktig musik, 
nummerupplysning via sms och målservice. 

Huvudbransch Telekommunikation 
Underbransch Tele- och datakommunikation 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
2,6 procent Ingen uppgift <10 anställda 1,2 procent 4,51 

 
Detta ger fem stjärnor av fem möjliga.  
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Assa Abloy 
Verksamhet   Assa Abloy-koncernen är världens ledande tillverkare och leverantör 
  av låslösningar.  
Huvudbransch Bygg 
Underbransch Bygg och anläggningsrelaterat 
Utnyttjar kryphålet Ja 
Granskat dotterbolag Assa (354 anställda) 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro* Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
6,0 procent 33,3 procent 8,0 procent 3,26 

 
Detta ger tre stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Atlas Copco 
Verksamhet  Atlas Copco är en internationell verkstadsgrupp. Atlas Copco-företagen 

utvecklar, tillverkar och marknadsför produkter för luft- och 
gaskompression, entreprenad- och gruvutrustning, industriverktyg, 
monteringssystem, service och maskinuthyrning. 

Huvudbransch Fordon och maskiner 
Underbransch Fordon och maskiner  
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
3,8 procent 31,3 procent Ingen uppgift 2,78 

 
Detta ger tre stjärnor av fem möjliga.  
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AudioDev 
Verksamhet  AudioDev tillverkar testutrustning för kvalitetskontroll av optiska medier 

så som CD och DVD. De största marknaderna är USA, Asien och 
Europa. 

Huvudbransch IT 
Underbransch Hårdvara och återförsäljare/distributörer av hårdvara 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
1,9 procent 16,7 procent 2,9 procent 4,62 

 
Detta ger fem stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Axfood 
Verksamhet  Axfood bedriver detaljhandel i Sverige med de helägda butikskedjorna 

Hemköp, Willys och Willys hemma, samt partihandel inom Dagab och 
Axfood Närlivs. Därutöver samverkar Axfood med fristående handlare 
knutna till Axfood av franchise eller andra avtal. 

Huvudbransch Konsumentvaror 
Underbransch Dagligvaror 
Utnyttjar kryphålet Ja 
Granskat dotterbolag Willy:s lågpris (2 641 anställda) 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
6,0 procent 49,2 procent 7,6 procent 2,97 

 
Detta ger tre stjärnor av fem möjliga.  
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Axis  
Verksamhet  Axis Communications erbjuder nätverksprodukter och lösningar, främst 

inom nätverksbaserad video och skrivarservrar. De egenutvecklade 
produkterna används främst i applikationer för säkerhetssystem, 
fjärrövervakning och dokumenthantering. 

Huvudbransch Telekommunikation 
Underbransch Tele- och datakommunikation 
Utnyttjar kryphålet Ja 
Granskat dotterbolag Axis Communications (252 anställda) 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
2,6 procent Ingen uppgift 3,3 procent 2,79 

 
Detta ger tre stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Balder Fastighets (fd Enlight) 
Verksamhet  Balder Fastighets är ett fastighetsbolag med huvudsaklig inriktning på 

kommersiella fastigheter i storstadsregionerna Stockholm, Göteborg och 
Malmö. 

Huvudbransch Fastigheter 
Underbransch Fastigheter 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
1,6 procent 0,0 procent 3,6 procent 4,60 

 
Detta ger fem stjärnor av fem möjliga.  
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Ballingslöv International 
Verksamhet  Ballingslöv tillverkar och marknadsför inredningar för kök, badrum och 

förvaring. 
Huvudbransch Konsumentvaror 
Underbransch Sällanköpsvaror 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro* Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
4,2 procent 47,6 procent 4,7 procent 3,59 

 
Detta ger fyra stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Beijer Alma 
Verksamhet  Beijer Alma är en internationellt verksam industrigrupp som fokuserar 

på komponenttillverkning till kunder inom högteknologiskt inriktade 
branscher. Affärsidén är att förvärva, äga och utveckla små och 
medelstora företag med god tillväxtpotential. 

Huvudbransch Övrig industri 
Underbransch Industriella konglomerat 
Utnyttjar kryphålet Ja 
Granskat dotterbolag Habia Cable Production (173 anställda) 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro* Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
5,5 procent 45,8 procent 6,8 procent 3,20 

 
Detta ger tre stjärnor av fem möjliga.  
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Beijer Electronics 
Verksamhet  Beijer Electronics erbjuder marknaden såväl egenutvecklade produkter 

som agenturprodukter inom automation. 
Huvudbransch Övrig industri 
Underbransch Grossister 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
2,2 procent 41,5 procent 6,2 procent 3,91 

 
Detta ger fyra stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Bergman & Beving 
Verksamhet  Bergman & Beving-koncernen tillhandahåller lösningar och produkter 

inom verktyg och förnödenheter samt inom laboratorieinstrument, 
diagnostikautrustning och förbrukningsvaror. 

Huvudbransch Övrig industri 
Underbransch Grossister  
Utnyttjar kryphålet Ja 
Granskat dotterbolag Logistik Partner i Ulricehamn (143 anställda) 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
4,0 procent 30,0 procent 6,0 procent 3,86 

 
Detta ger fyra stjärnor av fem möjliga.  
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Bergs Timber 
Verksamhet  Bergskoncernen producerar och säljer sågade och vidareförädlade 

trävaror med fokus på kundanpassning. Produktionen sker i tre 
sågverksanläggningar, belägna i Mörlunda, Orrefors och Järnforsen. 

Huvudbransch Skog 
Underbransch Skog  
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
6,7 procent 51,1 procent Ingen uppgift <10 anställda 2,83 

 
Detta ger tre stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Biacore International  
Verksamhet  Biacore tillverkar system för analys av proteininteraktion. Företaget 

finns på marknader i USA, Europa, Japan och Australien. 
Huvudbransch Hälsovård 
Underbransch Medicinsk teknik 
Utnyttjar kryphålet Ja 
Granskat dotterbolag Biacore (150 anställda) 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro* Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
1,5 procent 20,0 procent 1,8 procent 4,79 

 
Detta ger fem stjärnor av fem möjliga.  
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Bilia 
Verksamhet  Bilia erbjuder service och försäljning av personbilar och transportbilar 

samt tilläggstjänster. Bilia har anläggningar i tre länder: Sverige, Norge 
och Danmark. 

Huvudbransch Konsumentvaror 
Underbransch Sällanköpsvaror 
Utnyttjar kryphålet Ja 
Granskat dotterbolag Bilia Personbilar (2 031 anställda) 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
6,0 procent 53,0 procent 4,0 procent 3,25 

 
Detta ger tre stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Billerud 
Verksamhet Billerud tillverkar förpackningspapper. Verksamheten ska ge en god och 

stabil lönsamhet, baserat på kostnadseffektiva och miljöriktiga processer. 
Huvudbransch Skog 
Underbransch Skog 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
5,1 procent 51,0 procent 7,5 procent 3,09 

 
Detta ger tre stjärnor av fem möjliga.  
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BioGaia 
Verksamhet  BioGaia är ett bioteknikföretag som utvecklar och säljer produkter och 

licenser inom hälsovårdsområdet. Bolaget förbättrar människors och 
djurs hälsa med hjälp av probiotiska system. 

Huvudbransch Hälsovård 
Underbransch Bioteknik 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
4,0 procent 41,0 procent 6,0 procent 3,63 

 
Detta ger fyra stjärnor av fem möjliga.  

 
 

BioInvent International 
Verksamhet  BioInvent International utvecklar antikroppsbaserade 

läkemedelskandidater mot sjukdomar där det finns stora medicinska 
behov. BioInvent driver egna läkemedelsprojekt inom sjukdomsområden 
som AIDS, åderförkalkning, cancer och ledsjukdomar. 

Huvudbransch Hälsovård 
Underbransch Bioteknik 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro* Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
4,0 procent 62,5 procent 3,9 procent 3,40 

 
Detta ger tre stjärnor av fem möjliga.  
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Biolin 
Verksamhet  Biolin är ett företag med fokus på rationell utveckling och 

kommersialisering av forskningsdrivna bolag inom life science och 
näraliggande områden. Biolin har engagemang i produktbolagen Cavidi 
Tech, Hansa Medical Research, Integration Diagnostics, Osspol och Q-
Sense. 

Huvudbransch Hälsovård 
Underbransch Medicinsk teknik 
Utnyttjar kryphålet Ja 
Granskat dotterbolag Q-Sense (11 anställda) 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
3,0 procent 57,7 procent Ingen uppgift <10 anställda 3,54 

 
Detta ger fyra stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Biotage 
Verksamhet  Biotage är ett globalt bolag verksamt inom biovetenskaplig forskning. 

Företaget erbjuder lösningar, kunskap och erfarenhet inom genetisk 
analys och läkemedelskemi. 

Huvudbransch Hälsovård 
Underbransch Medicinsk teknik 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
1,7 procent 44,0 procent 3,3 procent 4,22 

 
Detta ger fyra stjärnor av fem möjliga.  
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Boliden 
Verksamhet  Boliden är ett gruv- och smältverksföretag som bryter, smälter och 

raffinerar koppar, zink, bly, guld och silver. 
Huvudbransch Gruv och metaller 
Underbransch Gruv och metaller 
Utnyttjar kryphålet Ja 
Granskat dotterbolag Boliden Mineral (2 133 anställda) 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro* Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
5,6 procent 64,3 procent 6,9 procent 2,79 

 
Detta ger tre stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Bong Ljungdahl 
Verksamhet  Bong är ett av Europas ledande kuvertföretag. Koncernen har 

verksamhet i Sverige, Danmark, Norge, Finland, Polen, Tyskland, 
Belgien, Storbritanninen och Irland. 

Huvudbransch Övrig industri 
Underbransch Tryckerier och kontorsvaror 
Utnyttjar kryphålet Ja 
Granskat dotterbolag Bong Ljungdahl Sverige (318 anställda) 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
5,7 procent 47,8 procent 6,7 procent 3,14 

 
Detta ger tre stjärnor av fem möjliga.  
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Borås Wäfveri 
Verksamhet  Borås Wäfveris verksamhet omfattar huvudsakligen produktion av och 

handel med textila produkter för såväl producent- som 
konsumentsektorerna. 

Huvudbransch Konsumentvaror 
Underbransch Sällanköpsvaror 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
3,7 procent 89,0 procent 4,1 procent 2,87 

 
Detta ger tre stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Boss Media 
Verksamhet  Boss Media utvecklar spelsystemlösningar för distributionskanaler 

såsom persondatorer, interaktiva videoterminaler, mobiltelefoner och 
digital-TV. 

Huvudbransch IT 
Underbransch Programvara 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
3,1 procent 35,3 procent 6,5 procent 3,85 

 
Detta ger fyra stjärnor av fem möjliga.  
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Brinova Fastigheter 
Verksamhet  Brinova äger och förvaltar fastigheter i södra och mellersta Sverige. 

Fastighetsbeståndet utgörs av logistikfastigheter, andra kommersiella 
fastigheter och bostadsfastigheter. 

Huvudbransch Fastigheter 
Underbransch Fastigheter 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
1,0 procent Ingen uppgift <10 anställda 1,9 procent 4,75 

 
Detta ger fem stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Brio 
Verksamhet  Brio är en världsledande koncern på träleksaker. 
Huvudbransch Konsumentvaror 
Underbransch Sällanköpsvaror 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
5,0 procent 62,8 procent 8,0 procent 2,81 

 
Detta ger tre stjärnor av fem möjliga.  
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Broström 
Verksamhet   Broström är ett logistikföretag inom olje- och kemikalieindustrin. 
Huvudbransch Transport 
Underbransch Transport 
Utnyttjar kryphålet Ja 
Granskat dotterbolag Nordic Bulkers (68 anställda) 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
2,6 procent 41,2 procent 6,1 procent 3,85 

 
Detta ger fyra stjärnor av fem möjliga.  

 
 

BTS  
Verksamhet  BTS är ett internationellt konsult- och utbildningsföretag inom 

affärsmannaskap. 
Huvudbransch Tjänster 
Underbransch - 
Utnyttjar kryphålet Ja 
Granskat dotterbolag BTS Sverige (32) 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
2,5 procent Ingen uppgift 6,2 procent 2,52 

 
Detta ger tre stjärnor av fem möjliga.  
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Bure 
Verksamhet   Bure är ett investmentbolag som främst investerar i onoterade bolag 
  inom tjänstesektorn. Utgångspunkten är att skapa värde genom att, som 
  aktiv ägare, bidra med kapital och kompetens. 
Huvudbransch Finans 
Underbransch Investment- och förvaltningsbolag 
Utnyttjar kryphålet Ja 
Granskat dotterbolag Carl Bro (794 anställda) 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
2,5 procent 44,1 procent 2,5 procent 4,17 

 
Detta ger fyra stjärnor av fem möjliga.  

 
 
 

Capio  
Verksamhet  Capio arbetar med öppenvård, akutsjukvård, sluten specialistsjukvård 

och diagnostik. 
Huvudbransch Hälsovård 
Underbransch Vård 
Utnyttjar kryphålet Ja 
Granskat dotterbolag Capio S:t Görans sjukhus (1 498 anställda) 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
6,4 procent 57,2 procent 7,3 procent 2,77 

 
Detta ger tre stjärnor av fem möjliga.  
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Capona 
Verksamhet  Capona äger och förvaltar hotellfastigheter i Sverige, Norge, Danmark 

och Finland. 
Huvudbransch Fastigheter 
Underbransch Fastigheter 
Utnyttjar kryphålet Ja 
Granskat dotterbolag Nya Wisby Hotell (28 anställda) 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
4,1 procent 63,4 procent 2,2 procent 3,53 

 
Detta ger fyra stjärnor av fem möjliga.  

 

 

Cardo 
Verksamhet  Cardo är en internationell verkstadskoncern med starka positioner på 

marknaderna för portar och pumpar. Dotterbolag finns i ett stort antal 
länder med tyngdpunkten i västra Europa. 

Huvudbransch Övrig industri 
Underbransch Industriella konglomerat  
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
3,3 procent 45,9 procent 5,6 procent 3,69 

 
Detta ger fyra stjärnor av fem möjliga.  
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Carnegie 
Verksamhet  Carnegie är en oberoende nordisk investmentbank med verksamhet inom 

Investment Banking, Asset Management och Private Banking. 
Huvudbransch Finans 
Underbransch Övriga finansiella tjänster 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro* Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
1,1 procent 36,4 procent 0,5 procent 4,75 

 
Detta ger fem stjärnor av fem möjliga.  

 
 

CashGuard 
Verksamhet  CashGuard utvecklar och säljer produkter och tjänster för sluten 

kontanthantering och kontantlogistik. CashGuard vänder sig direkt och 
via distributörspartners till företag inom handel, post och bank samt 
säkerhetsföretag. 

Huvudbransch Övrig industri 
Underbransch Övrig industri  
Utnyttjar kryphålet Ja 
Granskat dotterbolag SQS Security Cube System (74 anställda) 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
4,9 procent Ingen uppgift <10 anställda Ingen uppgift 1,58 

 
Detta ger två stjärnor av fem möjliga.  
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Castellum 
Verksamhet  Castellum är ett fastighetsbolag vars fastighetsbestånd består av 

kommersiella lokaler i fem tillväxtregioner: Storgöteborg, 
Öresundsområdet, Storstockholm, Västra Småland och Mälardalen. 

Huvudbransch Fastigheter 
Underbransch Fastigheter 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
4,0 procent 50,0 procent 6,0 procent 3,45 

 
Detta ger tre stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Cherryföretagen 
Verksamhet  Cherrys verksamhet är inriktad på casino-, automat- och Internetspel. 

Cherry är en av marknadsledarna inom utveckling av casinospel på 
Internet. 

Huvudbransch Tjänster 
Underbransch - 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
2,0 procent 38,4 procent 1,7 procent 4,45 

 
Detta ger fyra stjärnor av fem möjliga.  
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Clas Ohlson 
Verksamhet  Clas Ohlson är ett handelsföretag. Försäljning sker via postorder inom 

hela Norden och i butiker i Sverige, Norge och Finland. 
Huvudbransch Konsumentvaror 
Underbransch Sällanköpsvaror 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
4,9 procent 51,0 procent 6,9 procent 3,19 

 
Detta ger tre stjärnor av fem möjliga.  

 
 
 
 

Cloetta Fazer 
Verksamhet   Cloetta Fazer är Nordens största choklad- och sockerkonfektyrföretag. 
Huvudbransch Konsumentvaror 
Underbransch Dagligvaror 
Utnyttjar kryphålet Ja 
Granskat dotterbolag Cloetta Fazer Produktion (408 anställda) 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
9,0 procent 66,0 procent 12,0 procent 1,68 

 
Detta ger två stjärnor av fem möjliga.  
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Connecta (ny) 
Verksamhet  Connecta är ett management- och IT-konsultbolag. 
Huvudbransch IT 
Underbransch IT- och internetkonsulter  
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
3,0 procent 48,0 procent 6,0 procent 3,65 

 
Detta ger fyra stjärnor av fem möjliga.  

 
 

CTT Systems 
Verksamhet  CTT Systems är ett teknikbolag som verkar inom flygbranschen. 

Företagets affärsidé är att lösa de två fuktproblem som i dag existerar i 
kommersiella flygplan dvs att eliminera uppkomsten av kondensation 
mellan kabin och flygplanets ytterskal samt att höja fuktnivån i kabinen. 

Huvudbransch Övrig industri 
Underbransch Övrig industri  
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
3,4 procent Ingen uppgift <10 anställda Ingen uppgift <10 anställda 3,90 

 
Detta ger fyra stjärnor av fem möjliga.  
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Custos (fd Johnson Pump) 
Verksamhet  Custos affärsidé är att förvärva och utveckla rörelser. Aktiebolaget 

Custos hette tidigare Förvaltnings AB Johnson Pump och namnändrades 
under januari 2006. 

Huvudbransch Övrig industri 
Underbransch Övrig industri 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
2,2 procent 36,5 procent 2,8 procent 4,35 

 
Detta ger fyra stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Cybercom  
Verksamhet  Cybercom Consulting Group erbjuder IT-lösningar baserade på egna och 

partners teknologier, inom främst telekom. 
Huvudbransch IT 
Underbransch IT- och internetkonsulter 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro* Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
2,6 procent 53,8 procent 3,7 procent 3,83 

 
Detta ger fyra stjärnor av fem möjliga.  
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Digital Vision 
Verksamhet  Digital Vision erbjuder produkter inom film/video och multimedia samt 

för distribution av digital-TV. 
Huvudbransch IT 
Underbransch Programvara 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
8,5 procent 79,7 procent Ingen uppgift <10 anställda 1,48 

 
Detta ger en stjärna av fem möjliga.  

 
 

Doro 
Verksamhet  Doro erbjuder telekomprodukter, främst för den europeiska marknaden, 

till konsumenter och företag. 
Huvudbransch Konsumentvaror 
Underbransch Sällanköpsvaror 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
Ingen uppgift Ingen uppgift 1,7 procent 1,52 

 
Detta ger två stjärnor av fem möjliga.  
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Duroc 
Verksamhet  Duroc levererar produkter och tjänster baserade på material- och 

ytförädlingsteknologi till industrikunder med höga krav på kvalitet och 
tillförlitlighet. Koncernen bedriver verksamhet inom flertalet branscher 
såsom järnvägs- och fordonsbranschen, träförädlings-, verkstads-, kraft- 
och processindustrin. 

Huvudbransch Övrig industri 
Underbransch Övrig industri  
Utnyttjar kryphålet Ja 
Granskat dotterbolag Swedish Saw Blades (41 anställda) 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro* Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
3,3 procent 50,8 procent 5,0 procent 3,65 

 
Detta ger fyra stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Elanders  
Verksamhet  Elanders verkar inom infomedia. Affärsidén är att kombinera 

informationsteknologi med grafisk kompetens. 
Huvudbransch Övrig industri 
Underbransch Tryckerier och kontorsvaror 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro* Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
6,0 procent 46,7 procent 9,4 procent 2,84 

 
Detta ger tre stjärnor av fem möjliga.  
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Electrolux 
Verksamhet  Electrolux tillverkar hushållsmaskiner och utrustning för kök, rengöring 

samt skogs- och trädgårdsskötsel. Kylskåp, spisar, tvättmaskiner, 
dammsugare, motorsågar och gräsklippare säljs varje år till konsumenter 
och professionella användare i hela världen. 

Huvudbransch Konsumentvaror 
Underbransch Sällanköpsvaror 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
5,7 procent 57,8 procent 8,9 procent 2,71 

 
Detta ger tre stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Elekta  
Verksamhet  Elekta är en internationell medicinteknisk koncern som utvecklar 

kliniska lösningar för strålbehandling av cancer med hög precision, 
liksom för icke-invasiv och minimalinvasiv behandling av sjukdomar i 
hjärnan. 

Huvudbransch Hälsovård 
Underbransch Medicinsk teknik 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
4,0 procent 54,0 procent 7,0 procent 3,26 

 
Detta ger tre stjärnor av fem möjliga.  
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ElektronikGruppen  
Verksamhet  ElektronikGruppen är en leverantör av komponenter och 

produktionsutrustningar till elektronikindustrin.  
Huvudbransch Övrig industri 
Underbransch Grossister 
Utnyttjar kryphålet Ja 
Granskat dotterbolag EG Components Sweden (37 anställda) 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro* Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
2,0 procent 50,0 procent 4,0 procent 3,98 

 
Detta ger fyra stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Enea 
Verksamhet  Enea är ett mjukvarubolag med konsultverksamhet. Verksamheten är 

uppbyggd kring realtidsoperativsystemet OSE med tillhörande 
konsulttjänster och tredjepartsprodukter. 

Huvudbransch IT  
Underbransch IT- och internetkonsulter 
Utnyttjar kryphålet Ja 
Granskat dotterbolag Enea Embedded Technology (168 anställda) 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
3,1 procent 55,1 procent 3,3 procent 3,76 

 
Detta ger fyra stjärnor av fem möjliga.  
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Eniro 
Verksamhet  Eniro levererar sökkanaler där köpare och säljare möts. Verksamhet 

bedrivs på marknader i Europa. 
Huvudbransch Tjänster 
Underbransch - 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
6,9 procent 54,0 procent 8,3 procent 2,65 

 
Detta ger tre stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Ericsson  
Verksamhet  Ericsson formar kommunikationslösningar för Mobilt Internet och 

bredband. 
Huvudbransch Telekommunikation 
Underbransch Tele- och datakommunikation 
Utnyttjar kryphålet Ja 
Granskat dotterbolag Ericsson AB (16 980 anställda) 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
3,0 procent 52,0 procent 5,0 procent 3,67 

 
Detta ger fyra stjärnor av fem möjliga.  
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Expanda 
Verksamhet  Expandas affärsidé är att utveckla och långsiktigt äga en företagsgrupp 

med huvudsaklig inriktning mot produkter med tydligt inslag av design, 
starka varumärken och god exportpotential. Design management skall 
utgöra ett centralt begrepp i den verksamhet som bedrivs i koncernen. 

Huvudbransch Konsumentvaror 
Underbransch Sällanköpsvaror 
Utnyttjar kryphålet Ja 
Granskat dotterbolag Lammhults Möbel (76 anställda) 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro* Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
3,0 procent 33,3 procent 4,0 procent 4,16 

 
Detta ger fyra stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Fabege (ny) 
Verksamhet  Fabege är ett fastighetsbolag med inriktning mot kommersiella 

fastigheter. Fastighetsbeståndet om ca 220 fastigheter är koncentrerat till 
Stockholmsregionen. Det "nya" Fabege bildades då Wihlborgs 
Fastigheter delades i två bolag i början av 2005. 

Huvudbransch Fastigheter 
Underbransch Fastigheter 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
3,6 procent 44,5 procent 3,3 procent 3,90 

 
Detta ger fyra stjärnor av fem möjliga.  
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Fagerhult 
Verksamhet  Fagerhultgruppen är en belysningskoncern som utvecklar, tillverkar och 

marknadsför belysningslösningar för såväl offentliga rum som 
hemmiljöer. 

Huvudbransch Övrig industri 
Underbransch Övrig industri 
Utnyttjar kryphålet Ja 
Granskat dotterbolag Fagerhults Belysning (780 anställda) 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro* Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
7,8 procent 53,8 procent 11,5 procent 2,18 

 
Detta ger två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

FastPartner 
Verksamhet FastPartner äger och förvaltar fastigheter på expansiva orter. FastPartner 

bildades 1987 av bl.a. ICA, Skandia och Skanska under namnet 
Fastighetspartner NF AB.  

Huvudbransch Fastigheter 
Underbransch Fastigheter 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro* Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
3,0 procent 33,3 procent 0,0 procent 4,54 

 
Detta ger fem stjärnor av fem möjliga.  
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Feelgood  
Verksamhet  Feelgood är en rikstäckande leverantör av förebyggande och 

hälsobefrämjande tjänster. 
Huvudbransch Hälsovård 
Underbransch Vård 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
5,5 procent 58,5 procent 5,2 procent 3,10 

 
Detta ger tre stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Fenix Outdoor 
Verksamhet  Fenix Outdoor är en internationellt verksam koncern inriktad på 

produkter för natur och friluftsliv. 
Huvudbransch Konsumentvaror 
Underbransch Sällanköpsvaror 
Utnyttjar kryphålet Ja 
Granskat dotterbolag Naturkompaniet (64 anställda) 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
1,2 procent 10,7 procent 1,9 procent 4,83 

 
Detta ger fem stjärnor av fem möjliga.  
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Fingerprint Cards 
Verksamhet  Fingerprint Cards affärsidé är att leverera såväl komponenter som hela 

system av den egenutvecklade tekniken för fingerverifiering. 
Huvudbransch IT 
Underbransch Programvara 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
1,3 procent 0,0 procent Ingen uppgift <10 anställda 4,98 

 
Detta ger fem stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Folksam (onoterat) 
Verksamhet   Folksamkoncernen består av de två ömsesidiga bolagen Folksam Sak  

och Folksam Liv samt ett antal dotterbolag. Att Folksam är ömsesidigt 
innebär att företagets ägs av sina kunder. 

Huvudbransch Finans 
Underbransch Bank och försäkring 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
6,2 procent 68,0 procent 8,0 procent 2,50 

 
Detta ger tre stjärnor av fem möjliga.  
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Framfab 
Verksamhet  Framfab skapar marknads- och varumärkeskommunikation, på webben 

och i andra digitala kanaler. 
Huvudbransch IT 
Underbransch IT- och internetkonsulter 
Utnyttjar kryphålet Ja 
Granskat dotterbolag Framfab Sverige (84 anställda) 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
2,0 procent 0,0 procent 3,0 procent 4,59 

 
Detta ger fem stjärnor av fem möjliga.  

 
 

FöreningsSparbanken 
Verksamhet   FöreningsSparbankens affärsidé är att vara det självklara  
  bankalternativet för privatpersoner, företag och lantbruk, kommuner och 
  landsting och organisationer genom att erbjuda ett kundanpassat och 
  lättanvänt utbud av finansiella tjänster. 
Huvudbransch Finans 
Underbransch Bank och försäkring 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
4,2 procent 67,8 procent 5,7 procent 3,07 

 
Detta ger tre stjärnor av fem möjliga.  
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G&L Beijer 
Verksamhet  G&L Beijer är en teknikinriktad koncern inom industriell handel med 

affärsområdena industriteknik och kyla. 
Huvudbransch Övrig industri 
Underbransch Grossister 
Utnyttjar kryphålet Ja 
Granskat dotterbolag Asarums Industri (116 anställda) 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
7,1 procent 38,0 procent 6,6 procent 3,13 

 
Detta ger tre stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Gambro 
Verksamhet   Gambro är ett globalt företag inom medicinsk teknik och hälsovård med 
  ledande ställning inom njursjukvård - produkter och vård - samt 
  blodkomponentteknik. 
Huvudbransch Hälsovård 
Underbransch Vård 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
5,9 procent 69,0 procent 8,5 procent 2,48 

 
Detta ger två stjärnor av fem möjliga.  
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Getinge 
Verksamhet  Getinge levererar utrustning, teknologi, service/tjänster för 

infektionsbekämpning, operationsrum, patienthygien, patienthantering 
och sårvård till kunder i hela världen. 

Huvudbransch Hälsovård 
Underbransch Medicinsk teknik 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro* Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
4,4 procent 33,6 procent 5,5 procent 3,77 

 
Detta ger fyra stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Geveko Industri 
Verksamhet  Geveko är ett blandat investmentbolag vars verksamhet består av en 

helägd onoterad industrirörelse och förvaltning av en 
värdepappersportfölj. 

Huvudbransch Finans 
Underbransch Investment- och förvaltningsbolag 
Utnyttjar kryphålet Ja 
Granskat dotterbolag Cleanosol (144 anställda) 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro* Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
2,0 procent 50,0 procent 10,0 procent 3,38 

 
Detta ger tre stjärnor av fem möjliga.  
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Glocalnet 
Verksamhet  Glocalnet levererar telekomtjänster till den svenska privatmarknaden. 

Produktportföljen består av fast och mobil telefoni, samt fast (ADSL) 
och uppringd Internetaccess. 

Huvudbransch Telekommunikation 
Underbransch Teleoperatör 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
3,0 procent 46,0 procent 4,0 procent 3,90 

 
Detta ger fyra stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Gunnebo 
Verksamhet  Gunnebo Industrier har utvecklats ur de ursprungliga grenarna: spik, 

kätting och stängsel, vilka huvudsakligen bedrivits på orten Gunnebo. 
Dagens Gunnebo Industrier har tre affärsområden: Gunnebo Lifting, 
Gunnebo Fastening och Technical Products. 

Huvudbransch Övrig industri 
Underbransch Övrig industri 
Utnyttjar kryphålet Ja 
Granskat dotterbolag Gunnebo Industrier (470 anställda) 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
5,8 procent 60,0 procent 5,9 procent 2,95 

 
Detta ger tre stjärnor av fem möjliga.  
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Gunnebo Industrier (ny) 
Verksamhet  Gunnebo Industrier har utvecklats ur de ursprungliga grenarna: spik, 

kätting och stängsel, vilka huvudsakligen bedrivits på orten Gunnebo. 
Dagens Gunnebo Industrier har tre affärsområden: Gunnebo Lifting, 
Gunnebo Fastening och Technical Products. 

Huvudbransch Övrig industri 
Underbransch Övrig industri 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
5,8 procent 60,0 procent 5,9 procent 2,95 

 
Detta ger tre stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Haldex 
Verksamhet  Haldex tillhandahåller egenutvecklade lösningar till den globala 

fordonsindustrin. Huvudinriktningen är produkter relaterade till 
fordonsdynamik, säkerhet och miljö.  

Huvudbransch Fordon och maskiner 
Underbransch Fordon och maskiner  
Utnyttjar kryphålet Ja 
Granskat dotterbolag Haldex Brake Products (443 anställda) 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
11,6 procent 73,9 procent 19,8 procent 0,59 

 
Detta ger en stjärna av fem möjliga.  
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Handelsbanken 
Verksamhet   Handelsbanken har ett rikstäckande kontorsnät i Sverige och ett så gott 
  som rikstäckande kontorsnät i de övriga nordiska länderna. Sedan ett par 
  år tillbaka bedriver banken universalbanksrörelse även i Storbritannien.  
Huvudbransch Finans 
Underbransch Bank och försäkring 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro* Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
4,2 procent 59,5 procent 5,8 procent 3,24 

 
Detta ger tre stjärnor av fem möjliga.  

 
 

HEBA 
Verksamhet  HEBA är ett fastighetsbolag som äger ett fastighetsbestånd företrädesvis 

i Stockholm. Fastighetsbeståndet utgörs företrädesvis av 
bostadsfastigheter.  

Huvudbransch Fastigheter 
Underbransch Fastigheter 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
9,0 procent 83,0 procent Ingen uppgift <10 anställda 1,25 

 
Detta ger en stjärna av fem möjliga.  
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Hemtex (ny) 
Verksamhet  Hemtex är Nordens ledande hemtextilkedja med totalt 153 butiker, varav 

122 i Sverige, 22 i Finland, åtta i Danmark och en i Norge. 
Huvudbransch Konsumentvaror 
Underbransch Konsumentvaror 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro* Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
4,8 procent 31,3 procent 5,3 procent 3,77 

 
Detta ger fyra stjärnor av fem möjliga.  

 

Hennes & Mauritz  
Verksamhet  H&M:s affärsidé är att erbjuda mode och kvalitet till bästa pris. Idag 

finns H&M i 21 länder. 
Huvudbransch Konsumentvaror 
Underbransch Sällanköpsvaror 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
5,7 procent 52,9 procent 6,1 procent 3,09 

 
Detta ger tre stjärnor av fem möjliga.  
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Hexagon 
Verksamhet   Hexagon är en global teknikkoncern vars verksamhet är indelad i fyra 
  affärsområden: Hexagon Automation, Hexagon Engineering, Hexagon 
  Metrology och Hexagon Polymers. 
Huvudbransch Övrig industri 
Underbransch Industriella konglomerat 
Utnyttjar kryphålet Ja 
Granskat dotterbolag Gislaved Gummi (258 anställda) 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro* Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
4,5 procent 55,6 procent 5,4 procent 3,31 

 
Detta ger tre stjärnor av fem möjliga.  

 
 

HiQ International 
Verksamhet  HiQ är ett nordiskt IT- och managementkonsultbolag med kunder 

framförallt i teknikintensiva branscher.  
Huvudbransch IT 
Underbransch IT- och internetkonsulter 
Utnyttjar kryphålet Ja 
Granskat dotterbolag HiQ Data (204 anställda) 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
2,2 procent 33,1 procent 3,8 procent 4,32 

 
Detta ger fyra stjärnor av fem möjliga.  
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HL Display 
Verksamhet  HL Display erbjuder lösningar för butikskommunikation, 

varuexponering och butiksinredning. 
Huvudbransch Övrig industri 
Underbransch Övrig industri 
Utnyttjar kryphålet Ja 
Granskat dotterbolag HL Display Sundsvall (209 anställda) 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro* Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
9,0 procent 71,1 procent 3,3 procent 2,44 

 
Detta ger två stjärnor av fem möjliga.  

Holmen  
Verksamhet   Holmen är en skogsindustrikoncern. Dominerande marknad är Europa.  
Huvudbransch Skog 
Underbransch Skog 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro* Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
5,5 procent 58,2 procent 7,5 procent 2,88 

 
Detta ger tre stjärnor av fem möjliga.  
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Hufvudstaden 
Verksamhet   Hufvudstaden erbjuder kontors- och butikslokaler i egna fastigheter på 
  attraktiva marknadsplatser i centrala Stockholm och Göteborg. 
Huvudbransch Fastigheter 
Underbransch Fastigheter 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
6,0 procent 68,0 procent 6,0 procent 2,74 

 
Detta ger tre stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Human Care 
Verksamhet  Human Care utvecklar, producerar och marknadsför hjälpmedel för 

främst äldrevården med produktområden som taklyftssystem, rollatorer 
och specialhissar för rörelsehindrade.  

Huvudbransch Hälsovård 
Underbransch Medicinsk teknik 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
3,5 procent 32,1 procent 1,6 procent 4,34 

 
Detta ger fyra stjärnor av fem möjliga.  
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Håkon Invest (ny) 
Verksamhet  Håkon Invest AB (publ) bedriver en aktiv och långsiktig 

investeringsverksamhet med fokus på handelsinriktade företag i Norden. 
Huvudbransch Finans 
Underbransch Finans 
Utnyttjar kryphålet Ja 
Granskat dotterbolag Forma Publishing Group 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
5,0 procent 67,0 procent Ingen uppgift 1,84 

 
Detta ger två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Höganäs 
Verksamhet   Höganäs är världens största producent av järnpulver. Dess produkter har 
  många olika användningsområden inklusive pulvermetallurgisk 
  tillverkning av detaljer för fordon, maskiner och redskap. Järnpulver 
  används även inom svetsning, friktion och övriga industriområden. 
Huvudbransch Gruv och metaller 
Underbransch Gruv och metaller 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
3,6 procent 40,3 procent 2,8 procent 4,04 

 
Detta ger fyra stjärnor av fem möjliga.  
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IFS 
Verksamhet  IFS utvecklar och levererar komponentbaserade affärssystem. IFS 

Applications, som implementeras steg för steg, är baserad på webb- och 
portalteknologi. 

Huvudbransch IT 
Underbransch Programvara 
Utnyttjar kryphålet Ja 
Granskat dotterbolag IFS World Operations (322 anställda) 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
2,7 procent 50,2 procent 6,2 procent 3,64 

 
Detta ger fyra stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Industrivärden 
Verksamhet   Industrivärden är ett av Nordens ledande investmentbolag med ägande i 
  ett koncentrerat urval av nordiska börsbolag med god utvecklings-
  potential. Affärsidén är att skapa aktieägarvärde baserat på en 
  professionell investeringsverksamhet och aktivt ägande.  
Huvudbransch Finans 
Underbransch Investment- och förvaltningsbolag 
Utnyttjar kryphålet Ja 
Granskat dotterbolag Isaberg Rapid (390 anställda) 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro* Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
6,2 procent 73,6 procent 7,0 procent 2,49 

 
Detta ger två stjärnor av fem möjliga.  
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Indutrade (ny) 
Verksamhet  Indutrade marknadsför och säljer komponenter, system och tjänster med 

högt teknikinnehåll inom utvalda nischer. Kunderna utgörs främst av 
bolag inom processindustrin. 

Huvudbransch Övrig industri 
Underbransch Övrig industri 
Utnyttjar kryphålet Ja 
Granskat dotterbolag ETP Transmission (52 anställda) 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
1,3 procent 20,5 procent 0,8 procent 4,93 

 
Detta ger fem stjärnor av fem möjliga.  

 

Intellecta 
Verksamhet  Intellectas affärsidé är att stärka kundernas varumärke, relationer och 

affärer genom att integrera kommunikation och publicering. 
Huvudbransch Övrig industri 
Underbransch Tryckerier och kontorsvaror 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro* Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
3,7 procent 51,4 procent 5,0 procent 3,57 

 
Detta ger fyra stjärnor av fem möjliga.  

 
 



Folksams Hälsoindex 2006 – Privat sektor 

 
 

97

Intentia International  
Verksamhet  Intentia är en global leverantör av affärssystem fokuserade på att förse 

företag inom tillverkning, distribution och underhåll med programvara 
och konsultservice. 

Huvudbransch IT 
Underbransch Programvara 
Utnyttjar kryphålet Ja 
Granskat dotterbolag Intentia Consulting Sverige (457 anställda) 
 
 

Total sjukfrånvaro* Andel långtidssjukfrånvaro* Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
2,2 procent 77,3 procent 2,0 procent 3,58 

 
Detta ger fyra stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Intrum Justitia 
Verksamhet  Intrum Justitia erbjuder tjänster inom kreditadministration. Intrum 

Justitia tillhandahåller tjänster inom hela processen för hantering av 
kundfordringar. Utöver detta erbjuder Intrum Justitia köp av fordringar, 
främst i samband med bevakning av kundfordringar.  

Huvudbransch Finans 
Underbransch Övriga finansiella tjänster 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
5,9 procent 51,0 procent 8,3 procent 2,88 

 
Detta ger tre stjärnor av fem möjliga.  
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Investor 
Verksamhet   Investor är Skandinaviens största investmentbolag. Affärsidén är att 
  bygga världsledande företag i sektorer där Investor genom nätverk och 
  kunskap har en relativ styrka. 
Huvudbransch Finans 
Underbransch Investment- och förvaltningsbolag 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
2,7 procent 44,3 procent 1,8 procent 4,20 

 
Detta ger fyra stjärnor av fem möjliga.  

 
 

JC  
Verksamhet  JC driver modebutiker med tre koncept – JC, Brothers och Sisters. JC 

har verksamhet i Sverige, Norge och Finland. 
Huvudbransch Konsumentvaror 
Underbransch Sällanköpsvaror 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
1,5 procent 19,0 procent 1,9 procent 4,78 

 
Detta ger fem stjärnor av fem möjliga.  
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Jeeves Information Systems 
Verksamhet  Jeeves tillhandahåller genom fristående partners ett tekniskt affärssystem 

– Jeeves Enterprise – till företag inom tillverkning, handel, service- och 
tjänstesektorn.  

Huvudbransch IT 
Underbransch Programvara 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
2,5 procent Ingen uppgift  4,0 procent 2,74 

 
Detta ger tre stjärnor av fem möjliga.  

 
 

JM 
Verksamhet   JM är Sveriges ledande bostadsutvecklare och verksamheten bedrivs 
  med fokus på projektutveckling av bostäder, och i selektiv utsträckning 
  kommersiella lokaler, i centrala lägen i expansiva orter. 
Huvudbransch Bygg 
Underbransch Bygg och anläggningsrelaterat 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
6,0 procent 60,0 procent  4,4 procent 3,06 

 
Detta ger tre stjärnor av fem möjliga.  
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KABE  
Verksamhet  KABE tillverkar husvagnar och är idag en koncern med dotterbolag 

såväl i Sverige som utomlands. 
Huvudbransch Konsumentvaror 
Underbransch Sällanköpsvaror 
Utnyttjar kryphålet Ja 
Granskat dotterbolag KABE Husvagnar (322 anställda) 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
6,9 procent 40,8 procent  10,0 procent 2,76 

 
Detta ger tre stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Kappahl Holding (ny) 
Verksamhet  Kappahl säljer dam-, herr- och barnkläder i drygt 250 butiker i Sverige, 

Norge, Finland och Polen. 
Huvudbransch Konsumentvaror 
Underbransch Konsumentvaror 
Utnyttjar kryphålet Ja 
Granskat dotterbolag Kappahl (1 429 anställda) 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
8,4 procent 57,5 procent  8,3 procent 2,33 

 
Detta ger två stjärnor av fem möjliga.  
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Karo Bio 
Verksamhet  Karo Bio är ett forskningsbaserat företag som fokuserar på nukleära 

receptorer, en viktig grupp målproteiner för utveckling av nya 
läkemedel. Företagets projektportfölj är främst inriktat på sjukdomar 
med några av dagens största medicinska behov, såsom diabetes, fetma, 
åderförkalkning och höga blodfetter. 

Huvudbransch Hälsovård 
Underbransch Bioteknik 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro* Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
2,3 procent 52,2 procent  4,0 procent 3,88 

 
Detta ger fyra stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Kinnevik 
Verksamhet   Kinneviks syfte är att bereda vinst till sina aktieägare, i huvudsak genom 
  värdeökning i sin portfölj av tillgångar. Moderbolaget förvaltar en 
  värdepappersportfölj bestående av långsiktiga investeringar i ett antal 
  noterade bolag. Kinnevik söker att aktivt verka genom företagens 
  styrelser.  
Huvudbransch Finans 
Underbransch Investment- och förvaltningsbolag 
Utnyttjar kryphålet Ja 
Granskat dotterbolag Korsnäs (1 110 anställda) 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro* Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
4,0 procent 50,0 procent  4,9 procent 3,56 

 
Detta ger fyra stjärnor av fem möjliga.  
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Klippan 
Verksamhet  Klippan är ett pappertillverkningsföretag, främst verksamt inom färgade 

papper och specialpapper. Klippan har produktionsanläggningar i 
Klippan, Lessebo och Mölndal. 

Huvudbransch Skog 
Underbransch Skog 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro* Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
8,0 procent 68,8 procent  11,4 procent 1,85 

 
Detta ger två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Klövern 
Verksamhet  Klöverns affärsidé är att aktivt förvärva, utveckla och sälja fastigheter 

utanför storstadsregionerna i Sverige. 
Huvudbransch Fastigheter 
Underbransch Fastigheter 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
2,1 procent 33,3 procent  2,0 procent 4,51 

 
Detta ger fem stjärnor av fem möjliga.  
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KMT 
Verksamhet  KMT är en global koncern med produkter och lösningar till kunder 

främst inom verkstadsindustrin. Verksamheten bedrivs i tre 
produktområden: vattenskärning, precisionsslipning och plåtbearbetning.   

Huvudbransch Fordon och maskiner 
Underbransch Fordon och maskiner  
Utnyttjar kryphålet Ja 
Granskat dotterbolag Lidköping Machine Tools (163 anställda) 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
2,6 procent 44,0 procent  14,3 procent 2,97 

 
Detta ger tre stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Know IT 
Verksamhet  Know IT levererar IT-lösningar med fokus på strategisk rådgivning, 

systemutveckling och förvaltning. 
Huvudbransch IT 
Underbransch IT- och internetkonsulter 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
1,1 procent 21,5 procent  0,9 procent 4,93 

 
Detta ger fem stjärnor av fem möjliga.  
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Kungsleden 
Verksamhet  Kungsleden är ett svenskt fastighetsbolag med en portfölj bestående av 

fastigheter, koncentrerat till Götaland och Svealand. 
Huvudbransch Fastigheter 
Underbransch Fastigheter 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
1,0 procent 30,0 procent  4,0 procent 4,53 

 
Detta ger fem stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Lagercrantz Group 
Verksamhet  Lagercrantz marknadsför bland annat specialkomponenter och moduler, 

har egen produktion av kablage samt tillhandahåller lösningar inom 
säkerhet och kommunikation. Kunderna är primärt tillverkande företag. 

Huvudbransch Övrig industri 
Underbransch Grossister 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
4,0 procent 51,0 procent  7,0 procent 3,33 

 
Detta ger tre stjärnor av fem möjliga.  
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Latour Investment 
Verksamhet  Latour Investment är ett blandat investmentbolag med en helägd 

industri- och handelsrörelse och en börsportfölj, som är koncentrerad till 
stora innehav i Assa Abloy, Fagerhult, Munters, Närkes Elektriska, 
Securitas och Sweco.  

Huvudbransch Finans 
Underbransch Investment- och förvaltningsbolag 
Utnyttjar kryphålet Ja 
Granskat dotterbolag Swegon (611 anställda) 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
5,6 procent 46,6 procent  5,9 procent 3,26 

 
Detta ger tre stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Lindex 
Verksamhet  Lindexkoncernens affärsområden är damunderkläder, barnkläder och 

damkonfektion. 
Huvudbransch Konsumentvaror 
Underbransch Sällanköpsvaror 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
5,3 procent 59,0 procent  5,4 procent 3,10 

 
Detta ger tre stjärnor av fem möjliga.  
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LjungbergGruppen 
Verksamhet  LjungbergGruppen är ett fastighetsbolag som förvärvar, äger, utvecklar 

och förvaltar fastigheter i Stockholmsregionen. 
Huvudbransch Fastigheter 
Underbransch Fastigheter 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro* Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
2,9 procent 27,6 procent  1,3 procent 4,57 

 
Detta ger fem stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Lundbergsföretagen 
Verksamhet  Lundbergkoncernens totala verksamhet består av fastighetsförvaltning, 

tillverkning och försäljning av tidnings- och journalpapper, kartong, 
trävaror, skogs- och kraftrörelse samt aktieförvaltning. 

Huvudbransch Finans 
Underbransch Investment- och förvaltningsbolag 
Utnyttjar kryphålet Ja 
Granskat dotterbolag Holmen (3 735 anställda) 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro* Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
5,5 procent 58,2 procent  7,5 procent 2,88 

 
Detta ger tre stjärnor av fem möjliga.  
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Malmbergs Elektriska 
Verksamhet  Malmbergskoncernen bedriver import-, agentur- och handelsverksamhet 

inom tre olika produktområden; elmateriel, GDS-produkter samt tillfällig 
el. 

Huvudbransch Övrig industri 
Underbransch Grossister 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
5,0 procent 52,0 procent  7,0 procent 3,14 

 
Detta ger tre stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Mandator 
Verksamhet  Mandator är ett IT-konsultföretag som erbjuder tjänster inom fyra 

tjänsteområden: systemintegration, affärsutveckling, interaktiv 
kommunikation och konvergens. 

Huvudbransch IT 
Underbransch IT- och internetkonsulter 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro* Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
2,3 procent 39,1 procent  3,9 procent 4,17 

 
Detta ger fyra stjärnor av fem möjliga.  

 
 
 
 



Folksams Hälsoindex 2006 – Privat sektor 

 
 

108

Meda 
Verksamhet  Meda är ett specialty pharmaföretag med fokus på ett begränsat antal 

terapiområden. Prioriterade terapiområden är smärta/inflammation, 
hjärta/kärl/diabetes och mage/tarm. All tillverkning sker via 
kontraktstillverkare. 

Huvudbransch Hälsovård 
Underbransch Läkemedel 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro* Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
2,8 procent 46,4 procent  3,9 procent 3,93 

 
Detta ger fyra stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Medivir 
Verksamhet  Medivir är ett medicinskt forskningsföretag med fokus kring två typer av 

enzymer, polymeraser och proteaser. 
Huvudbransch Hälsovård 
Underbransch Bioteknik 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
1,6 procent Ingen uppgift  3,1 procent 2,98 

 
Detta ger tre stjärnor av fem möjliga.  
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Mekonomen 
Verksamhet  Mekonomen är Skandinaviens ledande bildelskedja och erbjuder 

bilverkstäder samt enskilda bilägare ett brett sortiment av bilreservdelar 
och biltillbehör. Konkurrensfördelarna består av ett eget butiksnät samt 
samarbetande butiker och verkstäder med bred geografi s.k. täckning, 
effektiv logistik och hög servicegrad. 

Huvudbransch Konsumentvaror 
Underbransch Sällanköpsvaror 
Utnyttjar kryphålet Ja 
Granskat dotterbolag Mekonomen Grossist (139 anställda) 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
7,3 procent 41,5 procent  9,7 procent 2,71 

 
Detta ger tre stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Micronic Laser Systems 
Verksamhet  Micronic Laser Systems tillverkar laserritare för framställning av 

fotomasker. Micronic tillverkar även mätsystem för bildskärms-
fotomasker. Micronics främsta marknader är i Japan, USA och Asien. 
Huvudsegmenten är halvledar- och bildskärmsindustrin.   

Huvudbransch IT 
Underbransch Hårdvara och återförsäljare/distributörer av hårdvara 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro* Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
1,8 procent 31,5 procent  2,9 procent 4,51 

 
Detta ger fem stjärnor av fem möjliga.  
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Midway Holding 
Verksamhet  Midway är en koncern som är uppbyggd av mindre och medelstora 

företag. Genom att köpa, driva, förädla och sälja/börsnotera företag ska 
Midway öka värdet av aktieägarnas kapital. 

Huvudbransch Övrig industri 
Underbransch Industriella konglomerat 
Utnyttjar kryphålet Ja 
Granskat dotterbolag Gustaf E. Bil (140 anställda) 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
4,5 procent 58,6 procent  0,7 procent 3,71 

 
Detta ger fyra stjärnor av fem möjliga.  

 
 
 
 

Modul 1 Data 
Verksamhet  Modul 1 är ett IT-konsultföretag som utvecklar, kvalitetssäkrar och 

underhåller affärsstödjande IT-lösningar samt erbjuder IT-
specialisttjänster.  

Huvudbransch IT 
Underbransch IT- och internetkonsulter 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
1,8 procent 21,1 procent  2,2 procent 4,71 

 
Detta ger fem stjärnor av fem möjliga.  
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MSC Konsult 
Verksamhet  MSC är ett konsultföretag som erbjuder tjänster inom fem områden: 

verksamhetsutveckling, systemutveckling, metod, infrastruktur och 
utbildning.  

Huvudbransch IT 
Underbransch IT- och internetkonsulter 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
1,3 procent 0,0 procent  Ingen uppgift <10 anställda 4,98 

 
Detta ger fem stjärnor av fem möjliga.  

 
 
 
 

MTG 
Verksamhet  Modern Times Group är ett internationellt medieföretag. Den 

huvudsakliga verksamheten är fri- och betal-TV i Skandinavien, 
Baltikum, Ungern och Ryssland.   

Huvudbransch Media och underhållning 
Underbransch - 
Utnyttjar kryphålet Ja 
Granskat dotterbolag Strix Television (143 anställda) 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
1,0 procent 0,0 procent  1,0 procent 4,92 

 
Detta ger fem stjärnor av fem möjliga.  
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MultiQ 
Verksamhet  MultiQ tillverkar och marknadsför kundanpassade bildskärmar, moduler 

och systemlösningar. Bolagets basprodukt utgörs av skärmar i 
aluminiumchassi med skyddsglas för bildelementet. 

Huvudbransch IT 
Underbransch Hårdvara och återförsäljare/distributörer av hårdvara 
Utnyttjar kryphålet Ja 
Granskat dotterbolag MultiQ Products (17 anställda) 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
0,0 procent 0,0 procent  0,0 procent 5,00 

 
Detta ger fem stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Munters 
Verksamhet  Munters levererar produkter och tjänster för vatten- och 

brandskadesanering, avfuktning, befuktning och kylning av luft. 
Huvudbransch Övrig industri 
Underbransch Övrig industri 
Utnyttjar kryphålet Ja 
Granskat dotterbolag Munters Europe (197 anställda) 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
5,1 procent 52,2 procent  6,7 procent 3,15 

 
Detta ger tre stjärnor av fem möjliga.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Folksams Hälsoindex 2006 – Privat sektor 

 
 

113

NCC 
Verksamhet  NCC är ett av Nordens ledande bygg- och fastighetsutvecklingsföretag. 

NCC är verksamt inom hela värdekedjan när det gäller att skapa miljöer 
för arbete, boende och kommunikation.  

Huvudbransch Bygg 
Underbransch Bygg och anläggningsrelaterat 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
4,0 procent 54,4 procent  2,7 procent 3,68 

 
Detta ger fyra stjärnor av fem möjliga.  

 
 

NEA 
Verksamhet  NEA-gruppen har tre verksamhetsgrenar: elinstallationsrörelse, 

försäljning av elmateriel och serviceverkstäder för elektrisk utrustning. 
Huvudbransch Bygg 
Underbransch Bygg och anläggningsrelaterat 
Utnyttjar kryphålet Ja 
Granskat dotterbolag NEA Sydsvenska Elektriska (233 anställda) 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
5,2 procent 58,5 procent  1,5 procent 3,52 

 
Detta ger fyra stjärnor av fem möjliga.  
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Nefab 
Verksamhet  Nefab levererar förpackningslösningar till internationella 

industrikoncerner, inom främst telekom- och fordonsindustrin. 
Huvudbransch Övrig industri 
Underbransch Övrig industri 
Utnyttjar kryphålet Ja 
Granskat dotterbolag Nefab Emballage AB (156 anställda) 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro* Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
5,0 procent 60,0 procent  6,0 procent 3,07 

 
Detta ger tre stjärnor av fem möjliga.  

 

Neonet 
Verksamhet  NeoNet erbjuder investerare direkt elektronisk handel i aktier på 

världens ledande börser. Handel och exekveringstjänster erbjuds även 
via NeoNets internationella mäklarbord. 

Huvudbransch Finans 
Underbransch Övriga finansiella tjänster 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
2,0 procent 38,0 procent  4,0 procent 4,23 

 
Detta ger fyra stjärnor av fem möjliga.  
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Net Insight 
Verksamhet  Net Insight utvecklar och säljer nätverksutrustning för fiberoptiska data- 

och videonät. Försäljningen innefattar hårdvara, mjukvara och årliga 
licensavgifter, som inkluderar support samt nya mjukvarulicenser. 

Huvudbransch Telekommunikation 
Underbransch Tele- och datakommunikation 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
2,9 procent 79,3 procent  2,3 procent 3,39 

 
Detta ger tre stjärnor av fem möjliga.  

 
 

NetOnNet 
Verksamhet  NetOnNet är en butik för hemelektronik på Internet. NetOnNet erbjuder 

TV, video, mobiltelefoner, dataprodukter. Varorna levereras hem till 
privatpersoner och företag. 

Huvudbransch Konsumentvaror 
Underbransch Sällanköpsvaror 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
4,0 procent 24,0 procent  4,9 procent 4,07 

 
Detta ger fyra stjärnor av fem möjliga.  
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New Wave Group 
Verksamhet  New Wave verkar inom två affärsområden, dels på marknaden för 

profilkläder genom försäljning till oberoende profilföretag, dels på 
detaljhandelsmarknaden via present-, sport- och skofackhandeln.  

Huvudbransch Konsumentvaror 
Underbransch Sällanköpsvaror 
Utnyttjar kryphålet Ja 
Granskat dotterbolag New Wave Mode (79 anställda) 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
2,3 procent 0,0 procent  1,6 procent 4,68 

 
Detta ger fem stjärnor av fem möjliga.  

 
 
 
 

Nexus 
Verksamhet  Nexus verksamhet omfattar konsulttjänster inom IT och IT-säkerhet, 

produkter för elektronisk identifiering och signering baserad på PKI-
teknologi samt produkter för säker meddelandehantering.  

Huvudbransch IT 
Underbransch Programvara 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
1,0 procent 84,0 procent  7,0 procent 3,10 

 
Detta ger tre stjärnor av fem möjliga.  
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NIBE Industrier 
Verksamhet  Nibe Industrier är ett företag inom värmebranschen med huvudkontor i 

Markaryd. Koncernen är indelad i tre affärsområden; NIBE Element, 
NIBE Villavärme och NIBE Brasvärme.  

Huvudbransch Konsumentvaror 
Underbransch Sällanköpsvaror 
Utnyttjar kryphålet Ja 
Granskat dotterbolag Nibe (856 anställda) 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
5,5 procent 34,6 procent  3,5 procent 3,77 

 
Detta ger fyra stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Nobia 
Verksamhet  Nobia är ett köksinteriörföretag. Försäljningen sker i huvudsak genom 

specialiserade köksbutiker, som drivs i egen regi eller genom 
franchisetagare. 

Huvudbransch Konsumentvaror 
Underbransch Sällanköpsvaror 
Utnyttjar kryphålet Ja 
Granskat dotterbolag Marbodal (436 anställda) 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
6,9 procent 60,6 procent  7,1 procent 2,63 

 
Detta ger tre stjärnor av fem möjliga.  
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Nocom 
Verksamhet  Nocom är ett IT-företag som säljer programvaror och tjänster. 

Erbjudandet omfattar fem teknikområden – säkerhet, analys, integration, 
utvecklingsverktyg och infrastruktur. 

Huvudbransch IT 
Underbransch Programvara 
Utnyttjar kryphålet Ja 
Granskat dotterbolag Nocom Security (40 anställda) 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
1,0 procent 0,0 procent  1,0 procent 4,92 

 
Detta ger fem stjärnor av fem möjliga.  

 
 
 

Nolato 
Verksamhet  Nolato är en högteknologisk utvecklare och tillverkare av polymera 

komponenter och produktsystem till ledande kunder inom telekom, 
hushåll, fordon, konsumentelektronik, medicinteknik och andra utvalda 
industrisegment.  

Huvudbransch Telekommunikation 
Underbransch Underleverantör telekommunikation 
Utnyttjar kryphålet Ja 
Granskat dotterbolag Nolato Torekov (931 anställda) 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
6,1 procent 50,7 procent  10,9 procent 2,59 

 
Detta ger tre stjärnor av fem möjliga.  
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Nordea Bank 
Verksamhet  Nordea Bank är den ledande finanskoncernen i Norden och 

Östersjöregionen och bedriver verksamhet inom tre affärsområden: 
Retail Banking, Corporate and Institutional Banking och Asset 
Management & Life. 

Huvudbransch Finans 
Underbransch Bank och försäkring 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
5,0 procent 61,0 procent  6,4 procent 3,01 

 
Detta ger tre stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Nordnet 
Verksamhet  Nordnets kärnverksamhet är värdepappershandel via Internet. Kunderna 

består främst av privatpersoner och företag i Sverige, Norge och 
Danmark. 

Huvudbransch Finans 
Underbransch Övriga finansiella tjänster 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
1,0 procent 14,4 procent  Ingen uppgift 3,33 

 
Detta ger tre stjärnor av fem möjliga.  
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Note 
Verksamhet  Note är ett bolag inom Electronics Manufacturing Services (EMS). 

Bolaget erbjuder elektronikproduktion, logistik och service och hanterar 
allt från inköp av material till tillverkning av kompletta produkter. 

Huvudbransch Telekommunikation 
Underbransch Underleverantör telekommunikation 
Utnyttjar kryphålet Ja 
Granskat dotterbolag Note Norrtelje (159 anställda) 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
2,0 procent 21,0 procent  3,0 procent 4,59 

 
Detta ger fem stjärnor av fem möjliga.  

Novotek 
Verksamhet  Novotek levererar integrationslösningar för industriell IT och 

automation.  
Huvudbransch IT 
Underbransch IT- och internetkonsulter 
Utnyttjar kryphålet Ja 
Granskat dotterbolag Novotek Sverige (52 anställda) 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
1,4 procent 18,5 procent  Ingen uppgift <10 anställda 4,95 

 
Detta ger fem stjärnor av fem möjliga.  
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Observer  
Verksamhet  Observer levererar kommunikationslösningar och omvärldsbevakning. 

Observer finns i Europa och Nordamerika. 
Huvudbransch Media och underhållning 
Underbransch - 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
4,4 procent 63,0 procent  6,6 procent 3,05 

 
Detta ger tre stjärnor av fem möjliga.  

 
 
 

OEM International 
Verksamhet  OEM International är ett företag inom handel med komponenter och 

system för automation. 
Huvudbransch Övrig industri 
Underbransch Grossister 
Utnyttjar kryphålet Ja 
Granskat dotterbolag OEM Automatic (132 anställda) 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
2,0 procent 31,0 procent  5,0 procent 4,28 

 
Detta ger fyra stjärnor av fem möjliga.  
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OMX 
Verksamhet   OMX äger och driver norra Europas största värdepappersmarknad och är 
  en ledande leverantör av marknadsplatstjänster och lösningar för finans- 
  och energimarknader. OMX består av två divisioner: OMX Exchanges 
  och OMX Technology. 
Huvudbransch Finans 
Underbransch Övriga finansiella tjänster 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
2,4 procent 46,8 procent  3,2 procent 4,06 

 
Detta ger fyra stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Onetwocom 
Verksamhet  Onetwocom, tidigare Freetel, är en distributör och leverantör av 

eftermarknadstjänster för mobiltelefoner och kringprodukter. 
Huvudbransch Telekommunikation 
Underbransch Underleverantör telekommunikation 
Utnyttjar kryphålet Ja 
Granskat dotterbolag Freetel (17 anställda) 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
1,1 procent 0,0 procent  0,7 procent 4,95 

 
Detta ger fem stjärnor av fem möjliga.  
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Opcon 
Verksamhet  Opcon är en industrikoncern som utvecklar, testar, tillverkar och 

marknadsför produkter och system för bland annat fordonsindustri, 
småmotorindustri och verkstadsindustri.  

Huvudbransch Konsumentvaror 
Underbransch Sällanköpsvaror 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro* Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
7,2 procent 66,0 procent  11,4 procent 2,05 

 
Detta ger två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Orc Software 
Verksamhet  Orc Software erbjuder teknologi för avancerade market makers, 

professionella handlare och mäklare. 
Huvudbransch IT 
Underbransch Programvara 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
4,7 procent 74,1 procent  16,0 procent 1,83 

 
Detta ger två stjärnor av fem möjliga.  
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Orexo (ny) 
Verksamhet  Orexo är ett läkemedelsföretag som utvecklar nya, patenterade 

läkemedel inom områden med tydliga medicinska behov. 
Huvudbransch Hälsovård 
Underbransch Hälsovård 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
2,6 procent 31,9 procent  3,4 procent 4,32 

 
Detta ger fyra stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Ortivus  
Verksamhet  Ortivus AB är ett medicintekniskt företag som bland annat utvecklat 

analys- och övervakningsutrustning för den kardiologiska 
akutsjukvården samt ambulansinformationssystemet MobiMed 
Information System.  

Huvudbransch Hälsovård 
Underbransch Medicinsk teknik 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
0,8 procent 0,0 procent  1,8 procent 4,85 

 
Detta ger fem stjärnor av fem möjliga.  
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PartnerTech 
Verksamhet  PartnerTech utvecklar och tillverkar produkter och tjänster inom 

elektronik och mekanik, främst inom områdena telekommunikation, 
informationsteknologi, verkstadsindustri och medicinsk teknik. 

Huvudbransch Telekommunikation 
Underbransch Underleverantör telekommunikation 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro* Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
5,9 procent 44,1 procent  10,3 procent 2,82 

 
Detta ger tre stjärnor av fem möjliga.  

 
 
 

Peab 
Verksamhet   Peab är ett bygg- och anläggningsföretag. 
Huvudbransch Bygg 
Underbransch Bygg och anläggningsrelaterat 
Utnyttjar kryphålet Ja 
Granskat dotterbolag Peab Sverige (6 831 anställda) 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
4,8 procent 58,5 procent  3,0 procent 3,44 

 
Detta ger tre stjärnor av fem möjliga.  
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Pergo 
Verksamhet   Pergo utvecklar, tillverkar och marknadsför laminatgolv. 
Huvudbransch Bygg 
Underbransch Bygg och anläggningsrelaterat 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro* Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
4,4 procent 54,5 procent  6,4 procent 3,25 

 
Detta ger tre stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Poolia 
Verksamhet  Poolia är ett bemanningsföretag. Verksamheten omfattar rekrytering 

samt personaluthyrning inom yrkesområdena Ekonomi, Bank & Finans, 
IT, Kontor, HR, Lön, Teknik, Sälj & Marknad, Juridik, Vård samt Life 
Science.   

Huvudbransch Tjänster 
Underbransch - 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
4,8 procent 50,4 procent  5,6 procent 3,34 

 
Detta ger tre stjärnor av fem möjliga.  
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Precise Biometrics 
Verksamhet  Precise Biometrics är ett säkerhetsföretag som levererar system för 

autentisering med hjälp av fingeravtryck och smarta kort. Bolagets 
lösningar ersätter nycklar, PIN-koder och lösenord. 

Huvudbransch IT 
Underbransch Programvara 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
1,3 procent 0,0 procent  2,5 procent 4,76 

 
Detta ger fem stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Prevas 
Verksamhet  Prevas erbjuder konsulttjänster, produkter och support till företag som 

utvecklar produkter med ett stort IT-innehåll eller som har behov av att 
effektivisera eller automatisera sin verksamhet och produktion. 

Huvudbransch IT 
Underbransch IT- och internetkonsulter 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
1,3 procent 4,7 procent  1,8 procent 4,83 

 
Detta ger fem stjärnor av fem möjliga.  
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Pricer 
Verksamhet  Pricer erbjuder IT-lösningar bestående av elektroniska pris- och 

informationssystem, så kallade ESL-system (Electronic Shelf Label).  
Huvudbransch IT 
Underbransch Programvara 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro* Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
1,1 procent 36,4 procent  2,0 procent 4,60 

 
Detta ger fem stjärnor av fem möjliga.  

 
 

ProAct IT Group 
Verksamhet  ProAct är en informations- och teknikspecialist som vänder sig till 

företag och organisationer med snabbt växande informationsvolymer 
och/eller verksamheter där informationen är affärskritisk. 

Huvudbransch IT 
Underbransch IT- och internetkonsulter 
Utnyttjar kryphålet Ja 
Granskat dotterbolag Proact IT Sweden AB (128 anställda) 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
3,2 procent 64,2 procent  3,7 procent 3,51 

 
Detta ger fyra stjärnor av fem möjliga.  
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Probi 
Verksamhet  Probi är ett bioteknikföretag som utvecklar och patenterar probiotiska 

bakteriestammar för nutritionsprodukter.   
Huvudbransch Hälsovård 
Underbransch  
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
0,9 procent Ingen uppgift <10 anställda  Ingen uppgift <10 anställda 5,00 

 
Detta ger fem stjärnor av fem möjliga.  

 
 
 

Proffice 
Verksamhet  Proffice verkar inom personaluthyrning, rekrytering, outsourcing samt 

karriär och utveckling. 
Huvudbransch Tjänster 
Underbransch - 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro* Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
6,0 procent 50,0 procent  7,0 procent 3,01 

 
Detta ger tre stjärnor av fem möjliga.  
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ProfilGruppen 
Verksamhet  ProfilGruppen utvecklar, tillverkar och levererar förädlade komponenter 

och kundanpassade profiler i aluminium. 
Huvudbransch Fordon och maskiner 
Underbransch Fordon och maskiner 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
6,1 procent 47,0 procent  9,4 procent 2,82 

 
Detta ger tre stjärnor av fem möjliga.  

 
 
 

Protect Data 
Verksamhet  Protect Data är moderbolag till Pointsec Mobile Technologies, som säljer 

skydd av information på olika typer av datorer.  
Huvudbransch IT 
Underbransch Programvara 
Utnyttjar kryphålet Ja 
Granskat dotterbolag Pointsec Mobile Technologies (48 anställda) 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
1,2 procent 0,0 procent  0,9 procent 4,93 

 
Detta ger fem stjärnor av fem möjliga.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Folksams Hälsoindex 2006 – Privat sektor 

 
 

131

Q-Med 
Verksamhet  Q-Med är ett bioteknologiskt medicintekniskt företag som utvecklar, 

producerar och marknadsför medicinska implantat. 
Huvudbransch Hälsovård 
Underbransch Medicinsk teknik 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro* Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
2,2 procent 32,4 procent  2,5 procent 4,46 

 
Detta ger fyra stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Ratos 
Verksamhet  Ratos affärsidé är att över tiden skapa högsta möjliga avkastning genom 

utövande av ägarrollen i bolag och investeringssituationer, bland annat i 
samband med förvärv, utveckling och försäljning av företag.  

Huvudbransch Finans 
Underbransch Investment- och förvaltningsbolag 
Utnyttjar kryphålet Ja 
Granskat dotterbolag Hägglunds Drives (281 anställda) 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
3,2 procent 44,3 procent  2,9 procent 4,02 

 
Detta ger fyra stjärnor av fem möjliga.  
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RaySearch Laboratories 
Verksamhet  RaySearch utvecklar och marknadsför programvara för strålbehandling 

vid cancer. RaySearchs produkter är speciellt utvecklade för optimering 
av strålbehandling. 

Huvudbransch Hälsovård 
Underbransch Medicinsk teknik 
Utnyttjar kryphålet Ja 
Granskat dotterbolag Raysearch Medical (27 anställda) 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
1,4 procent 0,0 procent  Ingen uppgift <10 anställda 4,95 

 
Detta ger fem stjärnor av fem möjliga.  

 
 
 

ReadSoft 
Verksamhet  ReadSoft utvecklar och marknadsför programvara för automatisk 

dokumenthantering och därmed förknippad behandling av information. 
Huvudbransch IT 
Underbransch Programvara 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
1,2 procent 0,0 procent  1,2 procent 4,90 

 
Detta ger fem stjärnor av fem möjliga.  
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Retail and Brands 
Verksamhet  RNB äger, driver och utvecklar butiks- och modekoncept och består av 

två affärsområden: Polarn O. Pyret, ett varumärke för baby och barn 
samt Portwear Retail, en distributionsplattform för nationella och 
internationella varumärken. 

Huvudbransch Konsumentvaror 
Underbransch Sällanköpsvaror 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
4,1 procent 48,3 procent  4,8 procent 3,59 

 
Detta ger fyra stjärnor av fem möjliga.  

 
 
 
 

Rottneros 
Verksamhet  Rottneros erbjuder ett sortiment av avsalumassa, slipmassa och CTMP. 
Huvudbransch Skog 
Underbransch Skog 
Utnyttjar kryphålet Ja 
Granskat dotterbolag Rottneros Rockhammar (237 anställda) 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
3,7 procent 35,1 procent  4,1 procent 3,99 

 
Detta ger fyra stjärnor av fem möjliga.  
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Rörvik Timber 
Verksamhet  Rörvik Timber bedriver träförädlingsverksamhet i södra Sverige. 
Huvudbransch Skog 
Underbransch Skog 
Utnyttjar kryphålet Ja 
Granskat dotterbolag Rörvik Timber Höglandet (211 anställda) 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
1,4 procent 25,9 procent  3,4 procent 4,64 

 
Detta ger fem stjärnor av fem möjliga.  

 
 
 

Saab 
Verksamhet  Saabs huvudsakliga verksamhet är inom försvar, flyg och rymd. Saab 

utvecklar, tillverkar och marknadsför avancerade produkter och tjänster 
för försvarsmarknaden, men också för civila marknader. 

Huvudbransch Fordon och maskiner 
Underbransch Fordon och maskiner  
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
3,0 procent 49,0 procent  3,0 procent 3,93 

 
Detta ger fyra stjärnor av fem möjliga.  
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SalusAnsvar 
Verksamhet   SalusAnsvar erbjuder försäkrings- och banktjänster. 
Huvudbransch Finans 
Underbransch Övriga finansiella tjänster 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro* Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
4,4 procent 52,3 procent  6,7 procent 3,26 

 
Detta ger tre stjärnor av fem möjliga.  

 
 
 

Sandvik 
Verksamhet   Sandvik är en högteknologisk verkstadskoncern med produkter inom 
  metallbearbetning, maskiner och verktyg för bergavverkning, rostfria 
  stål, speciallegeringar, högtemperaturmaterial samt process- och 
  sorteringssystem. 
Huvudbransch Fordon och maskiner 
Underbransch Fordon och maskiner  
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
5,8 procent 55,5 procent  9,1 procent 2,72 

 
Detta ger tre stjärnor av fem möjliga.  
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Sardus 
Verksamhet   Sardus är en av Sveriges ledande tillverkare av påläggsprodukter och 
  leverantörer av djupfrysta livsmedel för storhushåll. Produkterna 
  marknadsförs under välkända och starka varumärken, till exempel 
  Pastejköket och Charkdelikatesser. 
Huvudbransch Konsumentvaror 
Underbransch Dagligvaror 
Utnyttjar kryphålet Ja 
Granskat dotterbolag Falbygdens Ostnederlag (155 anställda) 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
5,7 procent 37,7 procent  7,5 procent 3,27 

 
Detta ger tre stjärnor av fem möjliga.  

 
 
 

SAS  
Verksamhet   SAS är Nordens största börsnoterade flyg- och resekoncern och den 
  fjärde största flygbolagskoncernen i Europa, sett till antalet passagerare 
  och omsättning. I koncernen finns också företag som stöder flyg-
  verksamheten och ett affärsområde som bedriver hotellverksamhet. 
Huvudbransch Transport 
Underbransch Transport 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro* Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
8,9 procent 58,4 procent  8,4 procent 2,21 

 
Detta ger två stjärnor av fem möjliga.  

 
# I koncernredovisningen för SAS AB redovisas sjuktalen för samtliga verksamheter som ingår i 
koncernen, men inga siffror för koncernens samlade sjukfrånvaro. Folksams Hälsoindex baseras därför 
på uppgifterna för den verksamhet som enligt årsredovisningen har flest antal anställda, SAS Ground 
Services med 2 316 anställda. 
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SCA 
Verksamhet  SCA:s produktportfölj omfattar konsumentprodukter som 

pappersnäsdukar, toalettpapper och blöjor, förpackningslösningar, 
tidnings- och tidskriftspapper samt sågade trävaror. 

Huvudbransch Skog 
Underbransch Skog 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
5,0 procent 59,0 procent  6,0 procent 3,09 

 
Detta ger tre stjärnor av fem möjliga.  

 
 
 

Scania 
Verksamhet  Scania är en av världens ledande tillverkare av lastbilar och bussar för 

tunga transporter samt industri- och marinmotorer. 
Huvudbransch Fordon och maskiner 
Underbransch Fordon och maskiner  
Utnyttjar kryphålet Ja 
Granskat dotterbolag Scania CV (9 151 anställda) 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
4,5 procent 39,5 procent  6,3 procent 3,55 

 
Detta ger fyra stjärnor av fem möjliga.  
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ScanMining (ny) 
Verksamhet  ScanMining bedriver gruvproduktion vid Pahtavaara guldgruva i norra 

Finland. 
Huvudbransch Gruv och metaller 
Underbransch Gruv och metaller 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
1,0 procent 0,0 procent  Ingen uppgift <10 anställda 5,00 

 
Detta ger fem stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Scribona 
Verksamhet   Scribona levererar produkter och lösningar för informationshantering. 
  Scribonakoncernens verksamhet organiseras i två affärsområden: 
  Scribona – försäljning och distribution av IT-produkter och Carl Lamm – 
  kompletta lösningar inom dokumenthantering. 
Huvudbransch IT 
Underbransch Hårdvara och återförsäljare/distributörer av hårdvara 
Utnyttjar kryphålet Ja 
Granskat dotterbolag Carl Lamm (390 anställda) 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
2,4 procent 30,7 procent  2,1 procent 4,51 

 
Detta ger fem stjärnor av fem möjliga.  
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SEB 
Verksamhet  SEB är en nordeuropeisk finansiell koncern för företag, institutioner och 

privatpersoner.  
Huvudbransch Finans 
Underbransch Bank och försäkring 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro* Sjukfrånvaro kvinnor* Hälsobetyg 
4,6 procent 60,9 procent  6,2 procent 3,10 

 
Detta ger tre stjärnor av fem möjliga.  

 
# SEB redovisar i sin årsredovisning kvinnors sjukfrånvaro fördelat på åldersgrupper. Uppgiften om 
kvinnors sjukfrånvaro bygger därför på uppgifter givna av SEB per telefon.  
 
 

Seco Tools 
Verksamhet   Seco Tools affärsidé är att utveckla, tillverka och globalt marknadsföra 
  produkter för skärande bearbetning. Produktprogrammet omfattar 
  områdena fräsning, svarvning, borrning och hållande system. 
Huvudbransch Fordon och maskiner 
Underbransch Fordon och maskiner  
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro* Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
7,0 procent 54,1 procent  10,0 procent 2,46 

 
Detta ger två stjärnor av fem möjliga.  
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Sectra 
Verksamhet  Sectra bedriver utveckling och försäljning av högteknologiska produkter 

och system, med fokus på medicinska system och avlyssningssäkra 
kommunikationssystem. 

Huvudbransch IT 
Underbransch Hårdvara och återförsäljare/distributörer av hårdvara 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
1,7 procent 41,1 procent  3,6 procent 4,26 

 
Detta ger fyra stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Securitas 
Verksamhet  Securitas erbjuder säkerhetslösningar inom affärsområdena Security 

Services, Security Systems, Direct, Cash Handling Services. Securitas 
största marknader är USA och Europa. 

Huvudbransch Tjänster 
Underbransch - 
Utnyttjar kryphålet Ja 
Granskat dotterbolag Securitas Bevakning (5 316 anställda) 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro* Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
5,9 procent 62,7 procent  8,9 procent 2,58 

 
Detta ger tre stjärnor av fem möjliga.  
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Semcon 
Verksamhet  Semcon är verksamt inom eftermarknadsinformation. Åtaganden sker i 

form av partnerskap, där Semcon tar ett totalansvar för produktion och 
utveckling av kundens eftermarknadsinformation. 

Huvudbransch Övrig industri 
Underbransch Tekniska konsulter 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro* Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
2,8 procent 42,9 procent  5,1 procent 3,88 

 
Detta ger fyra stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Senea 
Verksamhet  Senea utvecklar, marknadsför, levererar och stödjer drift av kompletta 

system för mätvärdesinsamling och nätautomation. 
Huvudbransch Övrig industri 
Underbransch Övrig industri 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
Ingen uppgift 0,0 procent Ingen uppgift <10 anställda 2,50 

 
Detta ger tre stjärnor av fem möjliga.  
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Sensys Traffic 
Verksamhet  Sensys Traffic utvecklar och marknadsför radarsensorer och utrustning 

för trafikövervakning. 
Huvudbransch Övrig industri 
Underbransch Övrig industri 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
0,7 procent 0,0 procent  0,0 procent 5,00 

 
Detta ger fem stjärnor av fem möjliga.  

 
 
 
 

Sigma 
Verksamhet  Sigma levererar IT-lösningar och konsulttjänster, vilka organiseras i 

affärsområdena Business Solutions, IT Solutions och Information 
Solutions. 

Huvudbransch IT 
Underbransch IT- och internetkonsulter 
Utnyttjar kryphålet Ja 
Granskat dotterbolag Sigma Information Design (218 anställda) 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro* Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
1,8 procent 22,2 procent  3,2 procent 4,60 

 
Detta ger fem stjärnor av fem möjliga.  
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Skandia 
Verksamhet   Skandias affärsidé är att tillgodose kundernas behov av långsiktigt 
  sparande genom att erbjuda innovativa produkter och tjänster som kan 
  motsvara behoven i varje skede av livscykeln och den ekonomiska 
  konjunkturen. 
Huvudbransch Finans 
Underbransch Bank och försäkring 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro* Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
3,5 procent 39,4 procent  4,6 procent 3,89 

 
Detta ger fyra stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Skanditek 
Verksamhet  Skanditek är ett industriförvaltningsbolag med ägarintressen i svenska 

onoterade och noterade företag. 
Huvudbransch Finans 
Underbransch Investment- och förvaltningsbolag 
Utnyttjar kryphålet Ja 
Granskat dotterbolag My Data Automation (184 anställda) 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
3,0 procent 55,0 procent  3,0 procent 3,81 

 
Detta ger fyra stjärnor av fem möjliga.  
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Skanska 
Verksamhet   Skanskas affärsidé är att utveckla, bygga och underhålla den fysiska 
  miljön för att bo, resa och arbeta. Från att ha varit ett renodlat byggbolag 
  har Skanska förändrats till att omfatta från att hitta lämplig mark till att 
  finansiera projekten, bygga och sedan förvalta slutresultatet. 
Huvudbransch Bygg 
Underbransch Bygg och anläggningsrelaterat 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
4,5 procent 58,0 procent  3,7 procent 3,43 

 
Detta ger tre stjärnor av fem möjliga.  

 
 

SKF 
Verksamhet   SKF är världens ledande leverantör av lager, tätningar, näraliggande 
  produkter, system och tjänster. På den industriella eftermarknaden 
  erbjuder SKF mekanisk service, underhåll, tillståndsövervakning, 
  beslutsstödjande system och prestationsbaserade kontrakt. 
Huvudbransch Fordon och maskiner  
Underbransch Fordon och maskiner  
Utnyttjar kryphålet Ja 
Granskat dotterbolag Ovako Steel (1 896 anställda) 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro* Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
4,7 procent 49,1 procent  8,8 procent 2,90 

 
Detta ger tre stjärnor av fem möjliga.  
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SkiStar 
Verksamhet  SkiStar driver alpindestinationer i Sälen, Åre och Vemdalen i Sverige 

och Hemsedal i Norge. 
Huvudbransch Tjänster 
Underbransch - 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
3,8 procent 32,5 procent  4,0 procent 4,04 

 
Detta ger fyra stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Softronic 
Verksamhet  Softronic är ett IT- och managementbolag som levererar såväl 

behovsanalys och utveckling av verksamhetskritiska lösningar som 
implementation och drift. 

Huvudbransch IT 
Underbransch IT- och internetkonsulter 
Utnyttjar kryphålet Ja 
Granskat dotterbolag Softronic Systemkonsult (47 anställda) 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
8,7 procent 65,3 procent  1,2 procent 2,83 

 
Detta ger tre stjärnor av fem möjliga.  
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SSAB 
Verksamhet   SSAB tillverkar höghållfast tunnplåt och kylda stål. Koncernen består av 
  fyra dotterbolag. SSAB Tunnplåt och SSAB Oxelösund omfattar 
  stålrörelsen. Plannja står för vidareförädling och Tibnor är koncernens 
  handelsföretag. Koncernen omsätter nära 25 miljarder kronor. 
Huvudbransch Gruv och metaller 
Underbransch Gruv och metaller 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
6,0 procent 63,0 procent  9,0 procent 2,54 

 
Detta ger tre stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Strålfors  
Verksamhet  Strålfors är ett IT-fokuserat Business-to-Businessföretag med grafisk 

tradition. Strålfors utvecklar, producerar och levererar system, tjänster 
och produkter för kommunikation av affärskritisk information. 

Huvudbransch Övrig industri 
Underbransch Tryckerier och kontorsvaror 
Utnyttjar kryphålet Ja 
Granskat dotterbolag Strålfors Svenska (776 anställda) 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
5,2 procent 57,8 procent  7,5 procent 2,93 

 
Detta ger tre stjärnor av fem möjliga.  
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Studsvik 
Verksamhet  Studsvik levererar tjänster och service med högt teknikinnehåll. 

Kunderna utgörs främst av kärnkraftverk och leverantörer till 
kärnkraftsindustrin, bland annat producenter av kärnbränsle, men 
omfattar även industriföretag och verksamheter inom vårdsektorn. 

Huvudbransch Övrig industri 
Underbransch Övrig industri 
Utnyttjar kryphålet Ja 
Granskat dotterbolag Studsvik Stensand (311 anställda) 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro* Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
2,0 procent 35,0 procent  4,1 procent 4,28 

 
Detta ger fyra stjärnor av fem möjliga.  

 
 

SWECO 
Verksamhet  SWECO är ett konsultföretag med kunskap inom teknik, miljö och 

arkitektur. 
Huvudbransch Övrig industri 
Underbransch Tekniska konsulter 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
2,7 procent 37,9 procent  3,7 procent 4,15 

 
Detta ger fyra stjärnor av fem möjliga.  
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Svedbergs 
Verksamhet  Svedbergs utvecklar, tillverkar och marknadsför badrum under egna 

varumärket Svedbergs. 
Huvudbransch Konsumentvaror 
Underbransch Sällanköpsvaror 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro* Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
2,9 procent 24,8 procent  4,5 procent 4,29 

 
Detta ger fyra stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Swedish Match  
Verksamhet   Swedish Match har marknadsledande varumärken inom snus och 
  tuggtobak, cigarrer och piptobak samt tändstickor och tändare. 
  Koncernens verksamhet är global. 
Huvudbransch Konsumentvaror 
Underbransch Dagligvaror 
Utnyttjar kryphålet Ja 
Granskat dotterbolag Swedish Match North Europe (737 anställda) 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro* Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
7,1 procent 42,2 procent  3,8 procent 3,30 

 
Detta ger tre stjärnor av fem möjliga.  
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SwitchCore 
Verksamhet  SwitchCore utvecklar, marknadsför och säljer integrerade kretsar för 

data och Internetkommunikation. Kärnan i verksamheten är den 
egenutvecklade CXE-teknologin, som innebär att kapaciteten i data- och 
Internetväxlar kan ökas. 

Huvudbransch Telekommunikation 
Underbransch Tele- och datakommunikation 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
2,0 procent 0,0 procent  Ingen uppgift <10 anställda 4,80 

 
Detta ger fem stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Tele2 
Verksamhet  Tele2 är en telekomoperatör med produkter och tjänster inom områdena 

fast och mobil telefoni, Internet, datanätstjänster, kabel-TV och 
innehållstjänster. 

Huvudbransch Telekommunikation 
Underbransch Teleoperatör 
Utnyttjar kryphålet Ja 
Granskat dotterbolag Tele 2 Sverige (836 anställda) 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
2,6 procent 31,6 procent  5,1 procent 4,15 

 
Detta ger fyra stjärnor av fem möjliga.  
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Teleca 
Verksamhet  Teleca är ett internationellt telekom- och IT-konsultföretag med fokus på 

FoU, som utvecklar och integrerar programvaru- och IT-lösningar. 
Huvudbransch IT 
Underbransch IT- och internetkonsulter 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro* Sjukfrånvaro kvinnor* Hälsobetyg 
1,3 procent 38,5 procent  1,9 procent 4,54 

 
Detta ger fem stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Telelogic 
Verksamhet  Telelogic levererar lösningar för utveckling av system och programvara. 

Telelogics integrerade programvaruverktyg och tillhörande konsult-
tjänster hjälper kunderna att automatisera utvecklingsprocesser. 

Huvudbransch IT 
Underbransch Programvara 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
1,4 procent 0,0 procent  1,4 procent 4,85 

 
Detta ger fem stjärnor av fem möjliga.  
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TeliaSonera 
Verksamhet   TeliaSonera erbjuder tjänster för överföring och paketering av ljud, bild, 
  data, information, transaktioner och underhållning. Koncernen verkar i 
  de nordiska och baltiska länderna, Ryssland samt på utvalda marknader i 
  Eurasien. 
Huvudbransch Telekommunikation 
Underbransch Teleoperatör 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro* Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
6,0 procent 70,0 procent  9,2 procent 2,38 

 
Detta ger två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Teligent 
Verksamhet  Teligent utvecklar och marknadsför tjänster för telekommunikationsnät. 

Tjänsterna och applikationerna som bolaget erbjuder baseras på den 
generiska tjänsteutvecklingsplattformen Teligent P90/E. 

Huvudbransch Telekommunikation 
Underbransch Underleverantör telekommunikation 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
3,0 procent 54,2 procent  2,5 procent 3,88 

 
Detta ger fyra stjärnor av fem möjliga.  
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Thalamus 
Verksamhet  Thalamuskoncernen erbjuder kommunikationslösningar och tjänster, 

som uppfyller höga krav på prestanda och säkerhet. 
Huvudbransch Telekommunikation 
Underbransch Tele- och datakommunikation 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro* Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
2,3 procent 17,4 procent  3,0 procent 4,54 

 
Detta ger fem stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Ticket Travel Group 
Verksamhet   Ticket är nordens ledande resebyråkedja för privatpersoner. Företaget 
  säljer sinsemellan konkurrerande reseprodukter och erbjuder privatresor 
  från samtliga ledande charter- och researrangörer samt flyg- och 
  hotellbolag. 
Huvudbransch Tjänster 
Underbransch - 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
7,5 procent 75,9 procent  8,1 procent 2,11 

 
Detta ger två stjärnor av fem möjliga.  
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Traction 
Verksamhet  Tractions verksamhet bygger på en egen metodik för utveckling och 

förädling av företag där Traction är ägare. Traction har idag engagemang 
i ett 20-tal olika företag. Flera av företagen är publikt noterade. 

Huvudbransch Finans 
Underbransch Investment- och förvaltningsbolag 
Utnyttjar kryphålet Ja 
Granskat dotterbolag Ankarsrum Support (184 anställda) 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
6,0 procent 42,0 procent  6,0 procent 3,28 

 
Detta ger tre stjärnor av fem möjliga.  

 
 
 

Trade Doubler (ny) 
Verksamhet  Trade Doubler är en europeisk leverantör av marknadsförings- och 

försäljningslösningar på Internet. 
Huvudbransch IT 
Underbransch IT  
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro* Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
2,2 procent 62,8 procent  4,4 procent 3,65 

 
Detta ger fyra stjärnor av fem möjliga.  
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Transatlantic Rederi (fd Gorthon Lines och B&N Nordsjöfrakt) 
Verksamhet  Transatlantic erbjuder sjötransporter och bedriver Europatrafik, 

Atlanttrafik och isbrytning. 
Huvudbransch Transport 
Underbransch Transport 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro* Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
2,7 procent 59,3 procent  0,8 procent 3,99 

 
Detta ger fyra stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Trelleborg 
Verksamhet  Trelleborg är en global industrikoncern med spetskompetens inom 

polymera material och högt industriellt kunnande med kundanpassade 
funktionslösningar och system. 

Huvudbransch Övrig industri 
Underbransch Industriella konglomerat 
Utnyttjar kryphålet Ja 
Granskat dotterbolag Trelleborg Industri (526 anställda) 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
6,7 procent 50,8 procent  9,2 procent 2,66 

 
Detta ger tre stjärnor av fem möjliga.  
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Triocorona (ny) 
Verksamhet  Tricorona handlar med metall, energi och miljö. Tricorona erbjuder 

råvaror och tjänster till både metallurgisk och annan industri. 
Huvudbransch Övrig industri 
Underbransch Gruv och metaller 
Utnyttjar kryphålet Ja 
Granskat dotterbolag Svensk Kraftmäkling (19 anställda) 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
1,0 procent 0,0 procent  0,0 procent 5,00 

 
Detta ger fem stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Trio 
Verksamhet  Trio utvecklar system för företagstelefoni och erbjuder produkter för 

övergång från fast till mobil telefoni samt produkter som möjliggör 
integrerad telefoni och samtals- och meddelandehantering.  

Huvudbransch IT 
Underbransch Programvara 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
1,4 procent 23,2 procent  2,7 procent 4,72 

 
Detta ger fem stjärnor av fem möjliga.  
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Wallenstam 
Verksamhet  Wallenstam är ett fastighetsbolag med bostadsfastigheter i de tre 

storstadsregionerna Göteborg, Stockholm och Helsingborg samt 
kommersiella lokaler i Göteborg. 

Huvudbransch Fastigheter 
Underbransch Fastigheter 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro* Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
2,1 procent 14,3 procent  2,5 procent 4,62 

 
Detta ger fem stjärnor av fem möjliga.  

 
 

VBG  
Verksamhet  VBG är en verkstadskoncern med tillverkning i Sverige och Tyskland 

samt försäljningsbolag i Norge, Danmark, Frankrike och USA. 
Verksamheten inriktas på lastvagnsutrustning samt ett kompletterande 
affärsområde Maskinelement. 

Huvudbransch Fordon och maskiner 
Underbransch Fordon och maskiner  
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor* Hälsobetyg 
2,8 procent 31,6 procent  2,2 procent 4,41 

 
Detta ger fyra stjärnor av fem möjliga.  
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Wedins 
Verksamhet  Wedins Skor & Accessoarer säljer skor och accessoarer. Verksamheten 

drivs genom de helägda kedjorna Wedins och Rizzo. 
Huvudbransch Konsumentvaror 
Underbransch Sällanköpsvaror 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
8,1 procent 63,5 procent  8,5 procent 2,23 

 
Detta ger två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Westergyllen 
Verksamhet  Westergyllens verksamhet omfattar en helägd industrirörelse organiserad 

i tre affärsområden Bygg/Miljö, Elektronik och Verkstad/Teknik. 
Huvudbransch Övrig industri 
Underbransch Industriella konglomerat 
Utnyttjar kryphålet Ja 
Granskat dotterbolag Elektromekan i Årjäng (231 anställda) 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
8,5 procent 58,8 procent  11,2 procent 1,99 

 
Detta ger två stjärnor av fem möjliga.  
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Wihlborgs Fastigheter 
Verksamhet  Wihlborgs Fastigheter är ett fastighetsbolag där fastighetsbeståndet är 

koncentrerat till Stockholms- och Öresundsregionerna. 
Huvudbransch Fastigheter 
Underbransch Fastigheter 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
1,3 procent 0,0 procent  1,8 procent 4,82 

 
Detta ger fem stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Viking Telecom 
Verksamhet  Viking Telecom utvecklar och marknadsför accessprodukter för 

befintliga och framtida kommunikationsnät inom telekom. 
Huvudbransch Telekommunikation 
Underbransch Tele- och datakommunikation 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
7,9 procent 94,1 procent  Ingen uppgift <10 anställda 1,19 

 
Detta ger en stjärna av fem möjliga.  
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Wilhelm Sonesson 
Verksamhet  Wilhelm Sonesson tillverkar, distribuerar, marknadsför och säljer 

egenvårdsprodukter som receptfria läkemedel, naturläkemedel, 
kosttillskott (inkl. vitaminer och mineraler) och övriga 
egenvårdsprodukter. 

Huvudbransch Hälsovård 
Underbransch Läkemedel 
Utnyttjar kryphålet Ja 
Granskat dotterbolag Naturapoteket (103 anställda) 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
4,0 procent 64,0 procent  4,0 procent 3,35 

 
Detta ger tre stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Wise Group (fd Sign On) 
Verksamhet  Wise Group erbjuder tjänster som levereras via Internet och HR-

rådgivning, rekrytering, karriärcoachning och chefsutbildning. 
Huvudbransch IT 
Underbransch Tjänster 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro* Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
3,0 procent 25,8 procent  4,0 procent 4,32 

 
Detta ger fyra stjärnor av fem möjliga.  
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Vitrolife 
Verksamhet  Vitrolife är en bioteknologisk/medicinteknisk koncern som arbetar med 

att utveckla, tillverka och sälja produkter och system för preparation, 
odling och förvaring av mänskliga celler, vävnader och organ. Bolaget 
har verksamhet inom tre produktområden: Fertilitet, Transplantation och 
Cellterapi. 

Huvudbransch Hälsovård 
Underbransch Bioteknik 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
7,0 procent 74,0 procent  9,0 procent 2,15 

 
Detta ger två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

VLT  
Verksamhet  VLT är ett medieföretag med säte i Västerås. Verksamheten omfattar 

tidningsutgivning, tryckeri och elektroniska media. 
Huvudbransch Media och underhållning 
Underbransch - 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro* Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
7,6 procent 52,6 procent  9,3 procent 2,46 

 
Detta ger två stjärnor av fem möjliga.  
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WM-data 
Verksamhet  WM-data är ett av Nordens ledande IT-företag. Företaget erbjuder 

design- och IT-relaterade tjänster och verksamheten är indelad i tre 
områden: bransch-, specialist- och infrastrukturverksamhet. 

Huvudbransch IT 
Underbransch IT- och internetkonsulter 
Utnyttjar kryphålet Ja 
Granskat dotterbolag WM-Data Sverige (2 048 anställda) 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
3,7 procent 55,8 procent  6,9 procent 3,28 

 
Detta ger tre stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Volvo 
Verksamhet Volvo är en av världens ledande tillverkare av tunga kommersiella 

fordon och dieselmotorer. 
Huvudbransch Fordon och maskiner 
Underbransch Fordon och maskiner  
Utnyttjar kryphålet Ja 
Granskat dotterbolag Volvo Lastvagnar (6 757 anställda) 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
6,0 procent 52,0 procent  7,0 procent 2,97 

 
Detta ger tre stjärnor av fem möjliga.  

 
 
 
 



Folksams Hälsoindex 2006 – Privat sektor 

 
 

162

Xano (fd ITAB Industri) 
Verksamhet  Xano består av företag med ledande roll inom tillverkning i och 

bearbetning av polymera och metalliska material i Norden och Baltikum. 
Huvudbransch Övrig industri 
Underbransch Övrig industri 
Utnyttjar kryphålet Ja 
Granskat dotterbolag Bladhs Plast Bredaryd (58 anställda) 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
6,0 procent 48,0 procent  10,0 procent 2,75 

 
Detta ger tre stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Xponcard 
Verksamhet  Xponcard levererar utveckling, tillverkning och administration av 

helhetslösningar för plastkort och har en global verksamhet inom SIM-
kort för mobiltelefoni. Bland kunderna återfinns banker, 
telekomoperatörer och butikskedjor. 

Huvudbransch Övrig industri 
Underbransch Tryckerier och kontorsvaror 
Utnyttjar kryphålet Nej 
 
 

Total sjukfrånvaro Andel långtidssjukfrånvaro Sjukfrånvaro kvinnor Hälsobetyg 
3,3 procent 42,6 procent  4,2 procent 3,90 

 
Detta ger fyra stjärnor av fem möjliga.  
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